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Bu Faaliyet Raporu T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından düzenlenerek 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet 
Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında 
Yönetmelik” ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu kapsamında, 
“Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin 
Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik”, 07.08.2007 
tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta 
ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Mali Bünyelerine İlişkin 
Yönetmelik” uyarınca hazırlanmıştır. 

Şirketin Genel Bilgileri
 
Genel Merkez Bilgileri
Ticaret Ünvanı		  : Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 	
Ticaret Sicil No	 	 : 328543 -  0
Vergi Dairesi/No	 	 : Mecidiyeköy Vergi Dairesi - 2780067385
Mersis No		  	 : 0278006738500017   
Raporun Ait Olduğu Dönem	 : 01.01.2024 – 31.12.2024 
Merkez Adresi			  : Büyükdere Cad. Özsezen İş Merkezi No: 124/B 34394 
				      Esentepe Şişli İstanbul 
Telefon			   : 0212 288 68 51 – 0212 216 63 53
Faks	 			   : 0212 274 65 85
İnternet Site Adresi		  : www. demirsaglik.com.tr
Elektronik Posta		  : info@demirsaglik.com.tr
KEP Adresi 			   : demirhayat@hs03.kep.tr
  
Ankara Bölge Müdürlüğü	
Adres	 			   : Ehlibeyt Mahallesi Ceyhun Atuf Kansu Caddesi Başkent Plaza  
				      No: 106 Kat: 12 Balgat Çankaya ANKARA 
Telefon			   : 0312 466 02 80 (pbx)
Faks	 			   : 0312 427 32 70 

http://www. demirsaglik.com.tr
mailto:%20info%40demirsaglik.com.tr?subject=
mailto:%20info%40demirsaglik.com.tr?subject=
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2024 yılında dünya genelinde enflasyonla mücadele kapsamında 
uygulanan sıkı para politikalarının etkileri hissedilmeye devam 
etmiş, ancak ekonomilerde dengelenme süreciyle birlikte istikrar 
sinyalleri güç kazanmıştır. Türkiye ise 2023 sonrasında benimsediği 
geleneksel ekonomi politikalarıyla yeni bir denge arayışına 
yönelmiştir. Para ve maliye politikalarında atılan tutarlı adımlar, 
yatırımcı güvenini artırmış; enflasyonla mücadeledeki kararlılık 
ve kur istikrarı, ekonomik görünüme olumlu yansımıştır. Tüm bu 
gelişmeler, orta vadede sürdürülebilir büyüme ve finansal istikrar 
açısından umut vadetmektedir.

Ekonomideki bu normalleşme süreci, bazı yapısal zorluklarla birlikte 
ilerlese de, özellikle özel sektör açısından daha öngörülebilir bir 
yatırım ve planlama ortamı yaratmıştır. Ücret artışları ve genel 
maliyet baskıları, medikal enflasyonun yüksek seyretmesine 
neden olmuştur. Bu durum, sigorta sektöründe maliyet yönetimini 
daha kritik hale getirirken; fiyatlamada sigortalı lehine bir denge 
gözetilmesi gerekliliğini doğurmuştur. 2025 yılına yaklaşırken, 
sektörde sürdürülebilirlik, erişilebilirlik ve hizmet kalitesi arasındaki 
dengenin korunması en öncelikli hedef haline gelmiştir.

2024 yılında sigorta sektörü, hayat dışı branşlarda %19 oranında 
reel büyüme ile güçlü bir performans sergilemiştir. Sağlık 
sigortacılığı ise bu oranı aşarak %33,7’lik reel büyüme kaydetmiştir. 
Bu tablo, hem sağlık hizmetlerine olan talebin hem de sigorta 
bilincindeki artışın önemli bir göstergesidir. Tamamlayıcı Sağlık 
Sigortası (TSS) ürünlerine yönelik ilgi artmaya devam etmiş; 
sigortalı sayısı %28 oranında yükselmiştir. Buna karşın, Özel Sağlık 
Sigortası (ÖSS) tarafında %1,5’lik bir azalma yaşanmış; bu da 
tüketicilerin maliyet hassasiyetine bağlı olarak TSS ürünlerine 
yönelmeye devam ettiğini göstermiştir. 2025 yılına ilişkin öngörüler, 
sağlık sigortası primlerindeki artış trendinin 2024 yılına benzer 
şekilde süreceğine işaret etmektedir.

Tüm bu gelişmeler ışığında, Demir Sağlık ve Hayat Sigorta 2024 
yılında 1,402 milyar TL toplam prim üretimiyle istikrarlı büyümesini 
sürdürmüş; sağlık branşında %39’luk reel büyüme ile 13. sırada yer 
almıştır. Bu başarılı tablo, değişken piyasa koşullarına hızla uyum 
sağlayan çevik organizasyon yapımız ve ekiplerimizin stratejik 
odaklanmasının bir sonucudur. Yabancı Sağlık ve Seyahat Sağlık 
alanlarında sigortalı sayısındaki azalma ve vize süreçlerindeki 
zorluklar, hedeflenen prim üretimini sınırlasa da; bireysel ürünlerde 
%120, kurumsal ürünlerde %75 oranında sağlanan büyüme, yılı 
başarıyla kapatmamızı sağlamıştır.

Bu başarının temelinde, önceki yıllarda hayata geçirilen ve 
farklılaşmayı odağına alan ürün stratejilerimizin önemli bir 
etkisi bulunmaktadır. Proje bazlı ve ihtiyaca özel çözümlerimiz, 
ekiplerimizin zorlukları fırsata çevirme becerisini bir kez daha 
gözler önüne sermiştir. Aynı dönemde dijitalleşme çalışmalarımızı 
da kararlılıkla sürdürdük. 2023 yılında devreye aldığımız mobil 
uygulamamızın ardından, 2024 yılı boyunca dijital sağlık alanında 
yenilikçi projeler geliştirmeye odaklandık. Bu çalışmaların 
somut çıktısı olan ürünleri 2025 yılında devreye alarak, sağlık 
sigortacılığındaki öncü konumumuzu dijital sağlık alanında da 
pekiştirmeyi hedefliyoruz.

2025 ve sonrası için stratejimiz; sağlık branşında sürdürülebilir, 
dengeli ve kârlı bir büyüme çizgisi oluşturmak yönündedir. 
Bu doğrultuda dijital altyapımızı daha da güçlendirerek, 
sigortalılarımıza yalnızca ihtiyaç anlarında değil, yaşamlarının 
her anında değer sunan çözümler geliştirmeye devam edeceğiz. 
Sağlık hizmetlerini daha erişilebilir, hızlı ve kullanıcı dostu hale 
getiren projelerle hem sektörümüze hem de toplumumuza katkı 
sağlamayı sürdüreceğiz.

Sağlıkla kalın. 

Peter LOVAS 
Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim 
Kurulu 
Başkanı  
Mesajı

2024 yılında sigorta sektörü, 
hayat dışı branşlarda %19 
oranında reel büyüme 
ile güçlü bir performans 
sergilemiştir.
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Değerli Ortaklarımız,

Geride bıraktığımız 2024 yılında dünya ekonomisinde yaşananların 
ülkemize yansıması devam ederken, ülke ekonomimizin en önemli 
unsurlarından biri olan sigorta sektörü  büyümesini sürdürmüştür. 
Türkiye sigorta sektörü 2024 yılında nominalde %73’lük reelde ise %20
’lik bir artışla 839 milyar TL prim üretimine ulaşmıştır. Bu artışın önemli 
unsurlarından biri ve aynı zamanda şirketimizin ana faaliyet alanı olan 
sağlık sigortası branşı da bu dönemde 137 milyar TL prim üretimine 
ulaşırken, nominalde %93 reelde ise %34 büyüme kaydetmiş ve tüm 
sigorta branşları arasındaki ağırlığını %16.3’e çıkarmıştır.

Sağlık sigortası alanındaki en büyük ürün grubu olan Özel Sağlık 
sigortalarında bir önceki yıla göre %78 nominal artışla 81 milyar TL prim 
üretimi gerçekleştirilirken, Tamamlayıcı Sağlık sigortaları %130 nominal 
artışla 47 milyar TL prim üretimine ve toplam sağlık sigortası üretimi 
içinde %35’lik bir paya ulaşmıştır. Sağlık branşındaki diğer ürünlere 
baktığımızda, Seyahat Sağlık sigortalarında önceki yıla göre nominalde 
%37’lik bir artışla 3.1 milyar TL, Yabancı Sağlık sigortalarında ise %10 
nominal artışla 1.9 milyar TL prim üretilmiştir. 

Sağlık branşındaki sigortalı sayılarına baktığımızda Özel Sağlık 
sigortalarında bir önceki yıl olduğu gibi 2.8 milyon sigortalı sayısı 
değişmezken, Tamamlayıcı Sağlık sigortalarında ise devam eden büyüme 
ile birlikte 5.3 milyon sigortalıya ulaşılmıştır. Bu sigortalıların yaklaşık yarısı 
bireysel, yarısı kurumsal sigortalılardan oluşmaktadır. Seyahat Sağlık 
sigortalarında bir önceki yıla göre sigortalı sayısı 2.5 milyon seviyelerinden 
3 milyona yükselirken, Yabancı Sağlık sigortalarında düşüş yaşanmış, bir 
önceki yıl 780 bin olan sigortalı sayısı 718 bine gerilemiştir.     

Sağlık branşının teknik sonuçlarına bakıldığında, 2024 yılında sektör 19.8 
milyar TL teknik kârla %20.4’lik bir teknik kâr oranı elde etmiştir. Bu oranın 
hesaplamasında yer alan yatırım gelirleri ve genel giderler gibi kalemler 
dikkate alınmadan, sadece kazanılmış prim, ödenen hasar ve komisyonlara 
bakılarak hesaplanan arındırılmış teknik kâr oranı ise %10.2 olarak 
gerçekleşmiştir. 

Hayat branşında ise ülkemizde 2024 yılında 100 milyar TL prim üretimi ile bir 
önceki yıla göre nominalde %76 büyüme gerçekleşirken, reelde ise %22 artış 
olmuştur. Sigortalı sayısı 33.9 milyon olan Hayat branşının teknik kârı 18.2 
milyar TL ve teknik kâr oranı %21,4 olarak gerçekleşmiştir.

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta olarak şirketimiz 2024 yılında toplam 1.4 
milyar TL prim üretimi ile bir önceki yılki prim üretimini ikiye katlamış, %101’lik 
nominal büyüme oranıyla sektörün üzerinde bir büyüme göstermiştir. Bu 
prim üretiminin tamamına yakını Sağlık branşına ait olup, Hayat branşı 
primi 0.3 milyon TL ve Ferdi Kaza primi 2.1 milyon TL şeklinde dağılmaktadır. 
Sağlık branşında Demir Sağlik ve Hayat Sigorta %1’lik pazar payıyla 13. 
sırada yer almaktadır. 2024 yılı sonunda sigortalı sayımız 322 bine ulaşırken, 
sigortalılarımızın yaklaşık üçte ikisi yabancı uyruklu olup toplam 194 ülkeden 
sigortalımız bulunmaktadır. 

Şirket olarak amacımız her zaman kârlı büyümek olduğundan, prim 
artışlarıyla birlikte kârlılığımızı da artırmak en önemli hedefimizdir. Finansal 
sonuçlara bakıldığında, Demir Sağlık ve Hayat Sigorta 2024 yılı dip 
toplamda bir önceki yıla göre %225’lik bir artış göstererek 158 milyon TL net 
kâr elde etmiştir.

Ana faaliyet alanıımız olan sağlık sigortacılığındaki teknik kârlılık da şirketimiz 
için en önemli başarı kriterlerinden biridir. Yukarıda ifade ettiğim üzere, 
sektörün 2024 yılı sağlık branşı teknik kâr oranı %10.2 (arındırılmış) iken, 
şirketimiz %24 teknik kâr oranı (arındırılmış) ile sağlık branşında faaliyet 
gösteren prim üretimi büyüklüğüne göre ilk 20 şirket arasında en yüksek 
teknik kârlılık sıralamasında 4. sırada yer almaktadır.  

Yine önemli bir kârlılık göstergesi olan RoAE (Ortalama Özsermaye Kârlılığı) 
oranında ise 2024 yılında tüm sigortacılık sektöründe faaliyet gösteren 
70 şirket arasında Demir Sağlık ve Hayat Sigorta %82’lik RoAE oranıyla 7. 
en yüksek orana sahiptir. Bu alanda sektörün ortalama oranı %34 olarak 
gerçekleşmiştir. Şirketimizin 2024 yılı Sermaye Yeterlilik oranı ise %151 olarak 
gerçekleşmiştir.

Genel 
Müdür 
Mesajı

Şirketimizin 2024 yılı Sermaye Yeterlilik 
oranı %151 olarak gerçekleşmiştir. 

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta olarak Türkiye’de sağlık sigortacılığında 
yapılmayanları yapan, yenilikçi ve dinamik bir şirket olarak kârlı 
büyümemizi sürdürüyoruz. Sağlık sigortası sektörünün yaygın ürünleri 
olan Özel Sağlık ve Tamamlayıcı Sağlık ürünlerinin yanısıra Yabancı 
Sağlık sigortası ve Seyahat Sağlık sigortası gibi alanlarda ciddi büyüme 
kaydeden şirketimiz, 2024 yılı sonu itibarıyla hem Yabancı Sağlık’ta hem 
Seyahat Sağlık’ta sektörün 3. en büyük şirketi konumundadır. İlklerin şirketi 
olarak sektörde yine bir ilke imza atarak piyasaya sunduğumuz Sağlık 
Turizmi Komplikasyon sigortasının prim üretimi 2024 yılında hızlanmıştır; 
2025 yılında da hızlı büyümesini sürdürmesi beklenmektedir. 

Ana dağıtım kanalımız olan acente ve brokerlarımızla 2024 yılında da 
gerçekleştirdiğimiz pek çok ortak projeyle prim hacmimiz büyümeye 
devam etmiş, bununla birlikte dijital kanallarda da üretimimiz artmıştır. Pek 
çok ürünümüz web sitemiz üzerinden online satışa açık, çok hızlı ve kolay 
bir şekilde tüm mobil cihazlardan satın alınabilir haldedir.  

Dijital dünyada markamızın bilinirliğini artırmak ve bu alanda da 
yapılmayanları yapan bir şirket olmak önemli hedeflerimiz arasındadır. 
Bu kapsamda tüm dijital mecralarda son derece titiz ve başarılı 
çalışmalar yürütülmektedir ve bu alanda da farkımız hissedilmeye 
başlamıştır. Etkileşim ve erişimi göz önünde bulundurarak sosyal medya 
başarılarını ölçümleyen Boomsocial verilerine göre 2024 yılında Demir 
Sağlık Instagramda sosyal medyayı en başarılı kullanan sigorta şirketleri 
arasında daima ilk 5’te yer alırken, 12 ayın 5’inde birinci olmuştur.

Demir Sağlık olarak 30 yıllık tecrübemizle sağlığın her alanında faal olan, 
sağlık sigortacılığında sektöre yeni ürün ve hizmetler katmaya ve yön 
vermeye devam eden, teknolojinin de yardımıyla kendini sürekli geliştiren 
öncü bir marka olarak büyümeye devam ediyoruz. 2025 yılında da değerli 
acente ve brokerlerimizle geliştireceğimiz yeni projelerle birlikte, direkt satış, 
dijital ve alternatif kanallarımızda sunacağımız yeni ürün ve hizmetlerimizle 
prim üretimimizi kârlı bir şekilde artırmaya devam etmeyi hedefliyoruz. 

2024 yılında zorlu piyasa koşullarına ve rekabete rağmen üretim ve kârlılık 
rakamlarımızda rekorlar kırarak başarıyla ulaşmamızı sağlayan, birlikte 
çalışmaktan gurur duyduğum, sektörün en kaliteli ve tecrübeli ekiplerinden 
biri olan değerli çalışma arkadaşlarımıza tüm emeklerinden dolayı 
teşekkürlerimi sunarım. Önümüzdeki yıllarda da aynı heyecan ve kararlılıkla 
pek çok yenilikçi projeyi birlikte gerçekleştirerek daha nice başarıları 
sizlerle paylaşacağımıza inancım tamdır. Bu vesile ile yıllardan beri 
bizlere güvenen ve her koşulda yanlarında olmaya devam edeceğimiz 
değerli sigortalılarımıza, birlikte çalıştığımız değerli iş ortaklarımıza, 
desteklerini bizden esirgemeyen değerli Yönetim Kurulu üyelerimize ve 
hissedarlarımıza da içtenlikle teşekkürlerimi sunarım.

Sevgi ve Saygılarımla,

Viktor HODARA  
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
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Peter LOVAS 
Yönetim Kurulu Başkanı

Budapeşte Finans ve Muhasebe 
Koleji’nde Finans okuduktan sonra, 
İngiltere ve Galler’de Yeminli Mali 
Müşavirler Enstitüsü’nde Muhasebe 
eğitimi almıştır. 1989-1994 yılları 
arasında PriceWaterHouse Cooper’da 
Finansal Kurumlar Müdür Yardımcısı, 
1994-1997 yılları arasında EBRD’de 
Londra Ülke Takım Yöneticisi, 1997-
1999 yılları arasında ING Barrings’de 
Direktör Yardımcısı olarak görev 
yapmıştır. 1999-2001 Dresdner 
Kleinwort Wasserstein’de Direktör, 
2002-2003 yılları arasında Raiffeisen 
Investment Banking’de Kıdemli 
Danışman, 2003-2007 yılları arasında 
HSBC CIBM’de Genel Müdür ve 
2007-2011 yılları arasında Silkroute 
Financial Group Limited şirketinde 
Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
çalışmıştır. 2011 yılında EMF Capital 
Partners’ın Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı olmuştur ve bu görevi 
hala devam etmektedir. Aralık 2014 - 
Eylül 2019 arasında Unico Sigorta A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak 
görev yapmıştır. Kasım 2016’dan 
bu yana Demir Sağlık ve Hayat A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı görevini 
sürdürmektedir.  

Hakan AKBAŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümünden mezun 
olduktan sonra University of 
Rochester – Simon Business 
School’da yüksek lisans yapmıştır. 
1995-1999 yılları arasında Xerox 
Corporation’da Pazarlama 
Müdürü, 1999-2001 yılları arasında 
Xerox Corporation’da Pazarlama 
Direktörü, 2001-2006 yılları arasında 
Xerox Corporation’da Genel Müdür 
olarak çalıştıktan sonra 2006-2011 
yılları arasında Sabancı Holding’de 
Strateji ve İş Geliştirme Grup 
Başkanı olarak çalışmıştır. Daha 
sonra 2011 yılında Global Dealings 
Group’un Kurucu ve Yönetici 
Ortağı olmuştur ve bu görevi hala 
devam etmektedir. 2016-2017 yılları 
arasında Demir Sağlık ve Hayat 
Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmıştır. Haziran 
2017’den bu yana Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili olarak görevini 
sürdürmektedir. 

Özgür TURGAY 
Yönetim Kurulu Üyesi 

İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden mezun 
olduktan sonra Bahçeşehir 
Üniversitesi’nde yüksek lisans 
yapmıştır. 1999 – 2008 yılları 
arasında Medline Acil Sağlık 
Hizmetleri şirketinde Genel 
Müdür Yardımcısı, 2008 yılında 
Medi – Expresse’de Genel 
Müdür, 2008 – 2014 yılları 
arasında Acıbadem Mobil Sağlık 
Hizmetleri şirketinde Genel 
Müdür, 2011 -2014 yılları arasında 
Acıbadem Sağlık Grubu’nda 
İcra Kurulu Üyesi olarak 
çalışmıştır. Eylül 2014’te Wellpoint 
Şirketler Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı olmuştur ve bu görevi 
hala devam etmektedir. Mart 
2015’ten bu yana Curative 
Digital Pazarlama Ajansı’nda 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Mart 
2018’den bu yana Demir Sağlık 
ve Hayat Sigorta A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevlerini 
sürdürmektedir. 

Jülide MERCAN  
Yönetim Kurulu Üyesi

Boğaziçi Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği 
Bölümünden mezun olduktan 
sonra University of Maryland’de 
Yüksek Lisans yapmıştır. 2000-
2002 yılları arasında Align360 
LCC’de Kıdemli Danışman, 2002-
2007 yılları arasında Doğan 
Telekomünikasyon Hizmetleri 
Tic. A.Ş.’de Stratejik Planlama ve 
İş Geliştirme Müdürü, 2007-2016 
yılları arasında Peppers and 
Rogers Group LLC’de Direktör 
olarak çalışmıştır. Daha sonra 
2017 yılında EMF Capital Partners 
Limited şirketinde Direktör olarak 
çalışmaya başlamıştır ve bu 
görevi hala devam etmektedir. 
Ağustos 2017’den bu yana Demir 
Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 
sürdürmektedir. 

Viktor HODARA 
Yönetim Kurulu Üyesi  
Genel Müdür 

İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümünden mezun 
olduktan sonra University of 
California – The Paul Merage 
School of Business de yüksek 
lisans yapmıştır. 1998-2003 yılları 
arasında AIG SunAmerica, ICM 
(ABD)’de Kıdemli Bölge Müdürü, 
2003-2007 yılları arasında 
American Life Hayat Sigorta A.Ş.’de 
Acenteler Direktörü, 2007-2009 
yılları arasında CIV Hayat Sigorta 
A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı, 
2009-2014 yılları arasında CIV 
Hayat Sigorta A.Ş.’de Genel Müdür 
olarak çalışmıştır. Haziran 2017’de 
Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur. 
Bununla beraber Aralık 2017’den bu 
yana Genel Müdür olarak görevini 
sürdürmektedir.  

Üst Yönetim

Adı Soyadı Görevi Göreve Atanma Tarihi Ayrılma Tarihi Eğitim Durumu Mesleki Deneyim 

Viktor HODARA Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür Aralık 2017 Devam Ediyor Yüksek Lisans 26 Yıl 

Dr. Bülent Nadir EREN Genel Müdür Yardımcısı – Teknik ve Operasyon Ağustos 2006 Devam Ediyor Yüksek Lisans 32 Yıl 

Çiğdem KARAKAŞ Genel Müdür Yardımcısı – Mali ve İdari İşler Aralık 2020 Devam Ediyor Lisans 22 Yıl

Kerim KELEŞOĞLU Direktör – Acente ve Broker Satış Mayıs 2017 Devam Ediyor Lisans 28 Yıl 

Sıdıka Şule YAPRAKLI Direktör–Direkt Satış Haziran 2017 Devam Ediyor Lisans 25 Yıl 

Aydın YANAR Direktör – Bilgi Teknolojileri Temmuz 2020 Devam Ediyor Yüksek Lisans 17 Yıl

Hande IŞIK Direktör – Sağlık Turizmi Eylül 2023 Devam Ediyor Lisans 22 Yıl

Emin Tuna ÇAYIRLIOĞLU Direktör – İş Geliştirme Kasım 2023 Devam Ediyor Lisans 18 Yıl
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Yönetim Kurulu Üyelerinin 
Hesap Dönemi İçinde 
Yapılan Toplantılara Katılımlarına Dair Bilgiler

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin, 2024 yılı içinde gerçekleştirilen
4 Yönetim Kurulu toplantısına katılımını gösteren tablo aşağıdadır. 

29.02.2024 30.05.2024 12.09.2024 12.12.2024

 Peter LOVAS X x x x

 Hakan AKBAŞ X x x x

 Özgür TURGAY X x x x

 Jülide MERCAN X x x x

 Viktor HODARA X x x x

Yıl İçerisinde Yapılan Olağan 
ve Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantılarına İlişkin Bilgiler

Şirketimiz 05.07.2024 tarihinde Olağan Genel Kurul toplantısı 
gerçekleştirmiş ve söz konusu toplantıda alınan tüm kararları yerine 
getirerek, bu kararlarda belirlenen hedeflere ulaşmıştır. 
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Yönetim Kuruluna ve Üst Yönetime 
Sağlanan Mali Haklar
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları gibi üst düzey yöneticilere 2024 yılı içerisinde sağlanan ücret ve 
benzeri menfaatlerin toplam tutarı 19.167.918.65 -TL’dir. (31 Aralık 2023: 8.966.526.00  -TL ) 

İç Sistem 
Birimleri Yöneticileri   

Adı Soyadı Görevi Göreve Atanma Tarihi Ayrılma Tarihi Eğitim Durumu Mesleki Deneyim

Burcu ÖZERDEN İç Denetim Müdürü Ocak 2016 Devam Ediyor Yüksek Lisans  17 Yıl 

Neslihan UZUN İç Kontrol  Müdürü Temmuz 2017 Devam Ediyor Lisans  14 Yıl 

Evren ŞAHİN Risk Yönetimi  Müdürü Nisan 2024 Devam Ediyor Yüksek Lisans  22 Yıl 
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Şirket Hakkında 

Şirketimiz Demir Hayat Sigorta A.Ş. ünvanı ile kurulmuş ve 28 
Mart 1995 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 
tescil edilerek 3757 Sayı ve 31 Mart 1995 tarihli Türkiye Ticaret 
Sicil Gazetesi’nde ilan edilmiştir. Şirketimizin 45.750.000.00 TL 
tutarındaki sermayesinin tamamı ortaklarca ödenmiştir. 

Şirketimiz 1995 yılında hayat, hastalık ve ferdi kaza ruhsatlarını 
alarak aynı yıl içerisinde ilk sigorta poliçesini düzenlemiştir. 
1996 yılının Temmuz ayında Alman RWTÜV Şirketi’nden ISO 9001 
Kalite Güvence Belgesi’ni almıştır. 1998 yılı Mayıs ayında TÜSİAD 
- KALDER İş Mükemmelliği Ödülü için başvuru yapan ilk sigorta 
şirketi olmuştur. Şirketimiz 2002 yılı Ocak ayında anlaşmalı sağlık 
kuruluşlarına doğrudan internet üzerinden provizyon hizmeti 
verilmesi sistemine geçmiştir.

Şirketimizin sigortalı sayısı 2006 yılı Temmuz ayında 100.000 
üzerine çıkmıştır. 2008 yılı Nisan ayında sektörde bir ilk olan SGK 
kullanımı teşvik teminatı Şirketimiz tarafından oluşturulmuştur. 
2008 yılının Haziran ayında anlaşmalı sağlık kuruluşu sayısı 
1200’ün üzerine 2012 yılı Eylül ayında anlaşmalı sağlık kuruluşu 

sayısı 1800’ün üzerine çıkmıştır. 2014 yılında Otomatik Provizyon 
Yazılım Geliştirme Projesi ile web üzerinden provizyon verilmeye 
başlanmıştır. Kuruluşundan bu yana Demir Finansal Grup Holding 
A.Ş. çatısı altında faaliyet gösteren Şirketimiz 23 Kasım 2016 tarihi 
itibarıyla %100 hisse deviri ile EMF Capital Partners yönetimine 
geçmiştir. 5 Ocak 2019 tarihi itibarıyla Demir Hayat Sigorta A.Ş. 
olan Şirket unvanımız Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. olarak 
değişmiştir. 

30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla sermaye yapısı gerçekleşen resmi 
hisse devri neticesinde %100 hisse devri ile DS Holding A.Ş. 
yönetimine geçmiştir.
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Bir Bakışta 2024

Bugün Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. olarak, 95 kişiden oluşan yetkin çalışan 
kadromuz, 365 bine yakın sigortalımız, acentelerimiz ve tüm Türkiye’ye yayılan 
1800’den fazla anlaşmalı sağlık kuruluşlarımızla geleceğe güvenle yürüyoruz. 

1800’den fazla 
anlaşmalı sağlık 
kuruluşu
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Sermaye - Ortaklık Yapısı -  
Hesap Dönemi İçerisindeki Değişiklikler

Şirketimizin %100’ünü temsil eden paylar, 19 Eylül 2022 tarihinde 
DS Holding A.Ş. tarafından devir alındı. Söz konusu pay devri 27 
Ekim 2022 tarih ve 10691 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde 
yayımlandı. Bu devirle birlikte Şirketimizin doğrudan ve nihai ana 
ortağı DS Holding A.Ş. oldu. 

Şirketimizin 14 Aralık 2018’de gerçekleştirilen Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısında alınan kararla ünvanı Demir Sağlık ve Hayat 
Sigorta A.Ş. olarak değiştirildi. Söz konusu karar 15 Ocak 2019 
tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edildi. 

Şirketimiz hayat, sağlık ve ferdi kaza branşlarında sigortacılık 
faaliyeti yürütmektedir.

Esas Sözleşme Değişiklikleri ve Nedenleri
2024 yılı içerisinde yapılan hissedar değişikliği ve sermaye 
artırımına ilişkin olarak Şirket Esas Sözleşmesi’nin ilgili kısımlarında 
değişiklik yapıldı.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı  
Sermayenin 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ortaklara göre dağılımı 
aşağıdaki şekildedir:

DS Holding A.Ş.
DS Holding A.Ş., Türkiye’de 402681-5 sicil 
numarasıyla, Büyükdere Cad. Özsezen İş 
Merkezi No: 124/B 34394 Esentepe Şişli İstanbul 
adresinde 29 Ağustos 2022 tarihinde kurulan 
holding şirketidir. DS Holding A.Ş, Demir Hayat 
Group B.V şirketinden, Demir Sağlık ve Hayat 
Sigorta A.Ş.’nin hisselerinin tamamını devir 
almıştır. DS Holding A.Ş., 30 Eylül 2022’de sağlık 
turizm hizmeti verecek olan Demir Health 
Turizm A.Ş. şirketini kurmuştur. DS Holding 
A.Ş. hisselerinin tamamı, Demir Hayat Group 
B.V.’ye aittir.

Demir Hayat Group B.V
Demir Hayat Group B.V. Hollanda’da 
65824962 sicil numarasıyla, Haaksbergweg 
71, Suite 3. 1101 BR, Amsterdam, Hollanda 
adresinde Demir Hayat Sigorta A.Ş. hisselerini 
devralmak amacıyla 14 Nisan 2016 tarihinde 
kurulan Hollanda menşeli bir holding şirketidir. 
Demir Hayat Group B.V. 2022 yılında DS 
Holding A.Ş şirketini kurmuş ardından Demir 
Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş’nin hisselerini DS 
Holding A.Ş.’ye devir etmiştir. Demir Hayat 
Group B.V. hisselerinin tamamı, EMF NEIF 
iştiraklerinin paylarını tutmakla sorumlu 
olan ve 12 Ağustos 2013 tarihinde Hollanda 
kanunları çerçevesinde kurulmuş olan EMF 
NEIF Cooperatif U.A.’ya aittir.

HİSSEDAR	 SERMAYE MİKTARI	 HİSSE ADEDİ

DS Holding A.Ş.	 45.750.000	 45.750.000

Toplam	 45.750.000	 45.750.000

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile 
Genel Müdür Yardımcılarının Varsa Sahip 
Oldukları Paylara İlişkin Açıklama
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sermaye içinde, Şirketin 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve 
Yardımcılarına ait pay bulunmamaktadır.
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VİZYON 
Sağlığın bütünselliğine inanarak sağlık sigortasını bir bütün olarak 
ele alan, sigortalıların fiziksel, zihinsel ve ruhsal sağlık bütünlüklerini 
korumaya ve iyileştirmeye odaklı olan, dünyadaki teknolojik ve diğer 
gelişmeleri yakından takip eden ve bu gelişmelere hızlı bir şekilde 
adapte olan, yenilikçi, öncü, cesur ve dinamik bir şirket olmaktır.

MİSYON
Bugünün ihtiyaçlarına odaklı ve ezber bozan sağlık sigortası çözümlerini 
daha geniş kitlelere yayarak, önleyici ve tıbbi tedavi aşamalarında toplumun 
tamamını kapsayan uygulamalar geliştirerek, sigortalılarımızın ve toplumun 
sağlık ve sağlık sigortası bilincini artıran bir marka haline gelmektir.

HEDEFLER
Sigortalıların tümüne eşit ve yüksek seviyede müşteri memnuniyeti 
sağlamak, ürün ve hizmet ve hızımız ile fark yaratmak, sektörde güçlü 
iş ortaklıkları oluşturarak sektörü dingin tutmak, ürün yelpazemizi 
dijital kanallarımız yoluyla genişletmek ve çalışanlarımızın gelişimini 
desteklemektir.
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Kilometre Taşları

Aralık 1993
Türk sigorta sektörüne 
insan odaklı, 
memnuniyeti ön planda 
tutan, kaliteli bir hizmet 
yaklaşımı getirebilmek 
adına Şirketimizin 
kuruluş çalışmalarına 
başladık.

Mart 1995
- Şirket kuruluşu, 
İstanbul Ticaret Sicil 
Müdürlüğü nezdinde 
tescil edildi.

- Şirketimiz, 3757 sayılı 
Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesi’nde ilan edildi.

Mayıs 1995
- İlk Demir Hayat Sigorta 
A.Ş. acentesi kuruldu.

- Hayat, Hastalık ve Ferdi 
Kaza Sigortalarında 
Hazine’den ruhsat alındı.

- Demir Hayat Sigorta A.Ş. 
ilk sigorta poliçesini kesti.

Temmuz 1996
Alman RWTÜV 
Şirketi’nden ISO 9001 
Kalite Güvence Belgesi 
alındı.

Aralık 1997
Reasürans, üretim ve 
provizyon hizmetlerini 
Şirket bünyesinde veren 
SES Sağlık Sigortası 
ürününün Hazine’den 
onayı alındı. 

Ocak 2002
- Anlaşmalı sağlık 
kuruluşlarına doğrudan 
internet üzerinden 
provizyon hizmeti 
verilmesi sistemine 
geçildi.

- Demir Hayat Sigorta’nın 
“İyi Günler Diler” 
sloganının telif hakkı 
alındı. 

Nisan 2008
Sektöründe 
SGK kullanımı 
teşvik teminatını 
oluşturan ilk şirket 
olduk. 

Temmuz 2008
Telefonla satış ekibimiz 
oluşturuldu.

Eylül 2009
Sektörde ilk ve tek örnek 
olan Cerrahi Hastalıklar 
Sigortası’nın Hazine’den 
onayı alındı.  

Mayıs 2010
Pazardaki ihtiyaçlar 
doğrultusunda; reasürans, 
üretim ve provizyon 
hizmetlerinin Şirketimiz 
bünyesinde verildiği 
Gökkuşağı Sağlık Sigortası 
ürününün Hazine’den onayı 
alındı. 

Şubat 2011
Eczanelerde hızlı provizyon 
alınması için barkod 
sistemine geçildi. 

Aralık 2011
Sigorta Bilgi Merkezi ile uyumluluk 
çalışmaları tamamlandı. 

Ocak 2019
Demir Hayat Sigorta 
A.Ş. olan Şirket ünvanı, 
Demir Sağlık ve Hayat 
Sigorta A.Ş. olarak 
değişti.

Aralık 2013
Kurumsal sağlık sigortalarına 
hizmet veren Kurumsal 
Verimlilik Departmanı kuruldu. 

2014
- Otomatik Provizyon Yazılım 
Geliştirme Projesi ile web 
üzerinden ilk kez provizyon 
verildi.

- Yenilenen Demir Hayat A.Ş. 
kurumsal internet sitesi (www.
demirhayat.com.tr) ile sigortalı 
adaylarına sistem üzerinden 
online fiyat verme imkânı 
sunuldu. Ürünler arasında 
karşılaştırma yapmak ve 
online olarak poliçe satın 
almak mümkün hale getirildi. 

Kasım 2016
Demir Hayat Sigorta A.Ş.‘nin 
sermayesinin %100’ünü temsil 
eden paylar, 23 Kasım 2016 
tarihinde Demir Hayat Group 
B.V.’ye devredildi.

Eylül 2022 
Şirketimiz, sermaye 
yapısı gerçekleşen 
resmi hisse devri 
neticesinde %100 hisse 
devri ile DS Holding A.Ş. 
yönetimine geçti. 
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1.202.611,018
AKTİF BÜYÜKLÜK

ERKEK 

56
KADIN 

39

Çalışanlarımıza 
yabancı dil eğitimi 
veriyoruz. 

Çalışanlarımızın 
mesleki ve kişisel 
gelişimleri için seminer 
ve kongrelerin takip 
edilmesinin yanı sıra 
sertifika programlarına 
katılımlarını da 
destekliyoruz.

2024 İNSAN KAYNAKLARI  

Acente ve brokerlarımızın yanı sıra dijital kanallarda 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla 2024 yılında prim hacmimiz 
büyümeye devam etti.

Bir Bakışta 2024
TOPLAM

95 ÇALIŞAN

(152.848.287) 
TOPLAM YATIRIM GİDERİ (TL)

1.402,542,657 
TOPLAM PRİM ÜRETİMİ (TL)

145.635.821  
TOPLAM YATIRIM GELİRİ (TL)

Şirket özkaynakları, cari yıl kârının etkisiyle 2024 yılında %43’lük artışla 271.580.580 TL olarak gerçekleşmiştir.

RoAE (Ortalama Özsermaye Karlılığı) oranında ise 2024 
yılında tüm sigortacılık sektöründe faaliyet gösteren 

70 şirket 
arasında Demir Sağlık ve Hayat Sigorta %82’lik RoAE 

oranıyla 7. en yüksek orana sahiptir.

209.600.615,49  
VERGİ ÖNCESİ KÂR TL  

158.013,864
NET KÂR TL

Şirketimizin 2024 yılı Sermaye 
Yeterlilik oranı ise 

%151 olarak gerçekleşmiştir.
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2024 Yılı Faaliyetleri
 Şirketimiz 2024 yılında tüm branşlarda 1,402,542,657 TL prim üretimi gerçekleştirdi.   

Kâr payı oranları (%) ve fon türleri 
YIL                	  TL	 USD	 EURO
2024	 54,78	 0,92	 0.55
2023	 35,43	 1,12	 0,58
2022	 18,31    	 1,15	   0,83
2021	 18,97	 0,82	   0,60
2020	 10,04	 1,32	 0,71

Hayat 
Branşı 

Toplam brüt prim üretimi içerisinde %0,2’lik paya sahip Hayat branşının 2024 yılında brüt prim üretimi 280.021 TL 
olarak gerçekleşti. Bu prim üretiminin 5.607 TL’si reasüröre devredildi. Geçtiğimiz yıl 373.058 TL olarak gerçekleşen 
prim üretiminde % 24.94’lük bir azalış oluşmuştur. 2024 yılında iştira ve tazminat olarak toplam 8.245.679 TL 
ödeme gerçekleştirildi. 2023 yılında bu tutar 9.085.439 TL olurken geçen yıla göre 2024 yılında %9,24’luk bir azalış 
gerçekleşti. Faaliyet giderlerinden bu branşa dağıtılan tutar 1.556.502 TL olarak gerçekleşti. 2023 yılında faaliyet 
giderleri 1.207.198 TL olarak gerçekleşirken, 2024 yılında %28,94 oranında artış gerçekleşti. Hayat branşı yatırım 
gelirleri 18.365.054 TL olarak gerçekleşirken 602.748 TL yatırım gideri oluştu. Geçtiğimiz yıl 15.077.560 TL olan net 
yatırım geliri 2024 yılında %21,80 oranında arttı. Hayat portföyünde yer alan sigortalılarımızın birikimi için toplam 
10.079.806 TL Matematik Karşılık ayrıldı. Bu tutar geçtiğimiz yıl 11.821.427 TL idi. Sigortalılarımıza yıllar itibarıyla 
dağıtılan kâr payı oranları fon türleri itibarıyla sağda yer almaktadır. Bu veriler sonrasında 2024 yılında,  
10.818.869 TL operasyonel gider sonrası teknik kâr oluştu.

Ferdi Kaza 
Branşı 

Toplam brüt prim üretimi içerisinde %0,15’lik bir paya sahip olan Ferdi Kaza branşı, 2024 yılında 2.161.708 TL brüt prim üretimi gerçekleştirdi. Bu brüt prim 
üretiminin 9.711 TL’si reasüröre devredildi. 2023’te 1.088.268 TL olarak gerçekleşen brüt prim üretiminde 2024 yılında %98,63’lik bir artış yaşandı. Faaliyet 
giderlerinden bu branşa dağıtılan tutar 351.712 TL oldu. 2023’te 660.503 TL olan faaliyet giderleri 2024’te %53,25 oranında azaldı. Branşa ait yatırım gelirleri 
320.084 TL olarak gerçekleşirken, bu verilerle branşın 1.649.110 TL operasyonel gider sonrası teknik kârı oluştu. 

Sağlık 
Branşı 

Toplam brüt prim üretimi içerisinde %99,83’lik paya sahip Sağlık branşının 2024 yılında prim üretimi 1.400.100.928 TL olarak gerçekleşti. Bu brüt prim 
üretiminin 7.822.458 TL’si reasüröre devredildi. Geçtiğimiz yıl 697.331.013 TL olarak gerçekleşen brüt prim üretiminde %100,88’lik bir artış oldu. Bu yıl prim üretimi 
sonrasında 720.292.895 TL kazanılmamış primler karşılığı ayrıldı. Bu tutarın 1.244.668 TL’si reasürör payı olarak ayrıldı. 2024 yılında 458.657.260 TL tazminat 
ödemesi gerçekleşirken bu tutarın reasürör payına isabet eden tutarı bulunmamaktadır. 2023 yılında gerçekleşen tazminat tutarı ise 288.803.702 TL’dir. 
Faaliyet giderlerinde bu branşa dağıtılan tutar 502.024.722 TL oldu. 2023 yılında faaliyet giderleri 308.521.858 TL olarak gerçekleşirken 2024 yılında artış oranı 
%69,2 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz yıla kıyasla ödenen komisyonlardaki artış, branşa aktarılan faaliyet giderlerinin de yükselmesine sebep oldu. Ödenen 
komisyonlar hariç faaliyet giderlerindeki artış oranı %119,4 olarak gerçekleşti. Branşa ait yatırım gelirleri 140.555.373 TL olarak gerçekleşti. Bu veriler sonrasında 
branşın 209.559.966 TL operasyonel gider sonrası teknik kârı oluştu.
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Tüm Branşlar Toplam Sonuçlar
2023 yılında şirketimizin tüm branşlarda brüt prim üretimi 
698,792,339 TL olarak gerçekleşti. 2024 yılına gelindiğinde ise 
brüt prim üretimi 1,402,542,657 TL seviyesine ulaştı.  Reasüröre 
devredilen tutar ise 7.837.777 TL oldu. Tüm branşlarda 
kazanılmamış prim karşılığı olarak toplam 721.234.212,91 TL ayrıldı. 
Branşlara isabet eden toplam yatırım geliri 159.240.511,03 TL 
olurken, yatırımı giderleri 602.748 TL gerçekleşti. İştira dahil toplam 
466.902.939 TL tazminat ödemesi gerçekleşirken, bu tutarın 
reasüröre intikal edilen tutarı bulunmamaktadır. Geçtiğimiz yıl 
toplam tazminat ödemesi 298.035.341 TL olarak gerçekleşti. Tüm 
branşlar için toplam 16.899.173 TL muallak tazminat karşılığı ayrıldı. 
Toplam genel giderler, üretim komisyonları dahil, geçtiğimiz yılın 
%68,80 üzerinde gerçekleşerek 523.934.959 TL oldu. Bütün bu 
gelişmelerin ışığında şirketin operasyonel giderler düşüldükten 
sonraki teknik kârı geçen yıla göre %626 oranında azalışla 
222.027.975 TL kâr ile sonuçlandı.

Dağıtım Kanalı ve Bölge Müdürlüğü 
Yapılanmasına İlişkin Bilgiler
Şirketimizin satış faaliyetleri, Direkt Satış, Acente ve 
Broker Dağıtım kanalları konusunda uzman ekipler 
tarafından gerçekleştiriliyor.

Şirketimizin ana dağıtım kanalları acenteler ve 
brokerlerdir. Şirketimiz, 265 Acente, 67 Brokerden oluşan 
geniş bir dağıtım kanalına sahiptir. Şirketimiz Ankara’da 
1 adet Bölge Müdürlüğü ile hayat ve sağlık branşında 
sigortacılık hizmeti sağlıyor. Ayrıca çağrı merkezi ve 
internet sitesi gibi alternatif temas noktalarından da 
müşterilerine sigortacılık hizmeti sunuyor.

2024 Yılı Faaliyetleri

265 
Acente

67 
Broker
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Ürünler
Ürünlerimizle ilgili ayrıntılı 
bilgilere buradan 
ulaşabilirsiniz.

 Grup Sağlık Sigortası
 Grup Yıllık Hayat Sigortası
 Tüm Grup Sigortaları

 Özel Sağlık Sigortası
 İki Can Hamilelik Sigortası
 Tamamlayıcı Sağlık Sigortası
 Dijital Özel Sağlık Sigortası
 Tüm Sağlık Sigortaları

 Risk Hayat Sigortası
 Eğitim Sigortası
 Ferdi Kaza Sigortası
 Tüm Hayat Sigortaları

SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

DEMİR ÖZEL SAĞLIK SİGORTASI

https://www.demirsaglik.com.tr/urunler
https://www.demirsaglik.com.tr/grup-sigortalari/grup-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/grup-sigortalari/grup-yillik-hayat-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/grup-sigortalari
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/seyahat-sigortasi/seyahat-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/ozel-saglik-sigortasi/demir-ozel-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/ozel-saglik-sigortasi/demir-ozel-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/seyahat-sigortasi/seyahat-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/ozel-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/iki-can-hamilelik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/tamamlayici-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/ozel-saglik-sigortasi/dijital-ozel-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari
https://www.demirsaglik.com.tr/hayat-sigortalari/risk-hayat-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/hayat-sigortalari/egitim-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/hayat-sigortalari/ferdi-kaza-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/hayat-sigortalari
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/seyahat-sigortasi/seyahat-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/saglik-sigortalari/ozel-saglik-sigortasi/demir-ozel-saglik-sigortasi
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Pazarlama Faaliyetleri

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta olarak, marka bilinirliğimizi artırmak, satışlara destek olmak ve Şirketimizin ürün ve 
hizmetlerini en etkili şekilde tanıtmak amacıyla pazarlama faaliyetlerimizi sürekli geliştiriyoruz.

2024 yılında, Hopi Kampanyası kapsamında online satışı aktif olan 
ürünlerde indirim kampanyalarımıza devam ettik. Sigortalılarımızın 
güncel gelişmeleri takip edebilmesi için Demir Sağlık Dijital Dergisi 
yayına alındı ve sigorta sektörüne dair değerli içerikler sunuldu. 

Sigortalı deneyimini iyileştirmek ve erişilebilir sağlık hizmetlerine 
ulaşmaları adına sunulan online reçeteli doktor hizmetimizi dijital 
kanallarda tanıttık. Instagram kanalında bir önceki yıla göre %50 
büyüme sağlayarak dijital etkileşimi önemli ölçüde artırdık.

2024 Sigortalı Memnuniyet anketi sonuçlarına göre 
sigortalılarımızın memnuniyet oranı %82,8’e ulaştı. Bu doğrultuda, 
müşteri odaklı yaklaşımımızı sürdürerek, web sitemizi ve online 
satış platformlarımızı da sürekli geliştirmeye devam ediyoruz. 

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta olarak yenilikçi ve müşteri odaklı 
pazarlama stratejilerimiz doğrultusunda sigortalılarımıza değer 
katmaya ve en iyi hizmeti sunmayı kararlılıkla sürdürüyoruz.

Dijital İletişim Faaliyetleri
2024 yılında dijital iletişim çalışmalarımız kapsamında web 
sitesi, sosyal medya yönetimi, blog çalışmaları, e-posta ve SMS 
pazarlaması, Arama Motoru Optimizasyonu (SEO), Google Ads ve 
Meta (Facebook & Instagram) reklamcılığı gibi birçok farklı kanal 
üzerinden marka bilinirliğini artırmaya yönelik çalışmalar yürüttük.

Demir Sağlık Dijital Dergisi’ni yayına alarak sigorta sektörü ve 
sağlık alanındaki gelişmeler ile ilgili özgün ve bilgilendirici içerikleri 
sigortalılarımızla buluşturduk. Boom Social verilerine göre dijital 
kanallarda sigorta sektöründe en çok etkileşim alan sigorta şirketi 
olarak, hedef kitlemizin ilgisini çeken içerik stratejileri uyguladık.

SEO çalışmalarımızı ürün bazlı olarak genişlettik ve özellikle organik 
trafiği artırmaya yönelik optimizasyonlar gerçekleştirdik. Web 
sitesimizde yapılan düzenlemeler sayesinde, sigorta ürünleri ile 
ilgili aramalarda Demir Sağlık’ın görünürlüğü artırıldı ve organik 
ziyaretçi sayımızda belirgin bir artış sağlandı.

Sosyal medya içeriklerimiz, trend konular baz alınarak oluşturuldu 
ve bu içerikler sigorta ürünleri ile entegre edilerek hedef kitlemize 
daha samimi ve ilgi çekici bir dijital dil kullanılarak sunuldu. 
Böylece, kullanıcılarla etkileşim artırılarak marka sadakati 
güçlendirildi. Hedef kitlemizin aktif katılımını sağlamak için interaktif 
yarışmalar düzenlendik, böylece kullanıcıların marka ile etkileşimini 
artırdık.

Seyahat sağlık sigortası özelinde Google Ads çalışmaları yaptık ve 
ürünü VIP Seyahat ve Vize Seyahat olmak üzere iki farklı segmentte 
ele alarak reklam setleri oluşturduk. Bu çalışmalar sayesinde 
mevcut satış hedeflerimizin üzerine çıkmayı başardık. Google 
reklam setleri, Meta (Facebook & Instagram) trafik reklamları 
ile desteklenerek hedef kitlemize daha geniş kapsamda ulaştık. 
Aynı zamanda, Meta reklamlarıyla ürün ve marka bilinirliğini 
artırarak Demir Sağlık markasının dijital mecralardaki görünürlüğü 
güçlendirildik.

Dijital mecralarda yapılan müşteri yorumları, talepler ve şikayetler 
titizlikle değerlendirildi, müşteri memnuniyetini en üst seviyeye 
çıkarmak için hızlı geri dönüşler sağladık.

LinkedIn üzerinde şirketimizin dinamiklerine uygun, bilgilendirici 
içerikler paylaştık, sigorta ve sağlık alanında anket çalışmalarına 
devam ettik.

Son olarak, sigortalılara özel SMS ve mailing marketing çalışmaları 
gerçekleştirdik ve bu çalışmaların dönüşümlerini pazarlama 
faaliyetlerimizde kullandık 
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Ürün Yönetiminde Müşterilerin 
İhtiyaçlarına Yönelik Çözümler ve  
Dijital Dönüşüme Uyum  

Teknolojiyi yakından takip eden bir kuruluş olarak, sigortalılarımıza en iyi hizmeti 
verebilmek için 2024 yılında altyapımızı güçlendirmeye devam ettik. 

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta olarak, değişen müşteri 
beklentilerine ve dijital dönüşüm dinamiklerine uyumlu şekilde 
ürünlerimizi yönetiyor, yenilikçi çözümler sunmaya devam 
ediyoruz. 2024 yılında, sigortalılarımızın sağlık hizmetlerine hızlı ve 
zahmetsiz bir şekilde ulaşmasını sağlamak için dijital altyapımızı 
güçlendirdik ve kullanıcı deneyimini iyileştiren yeni uygulamaları 
hayata geçirdik.

Online satın alma deneyimini daha sezgisel ve kullanıcı 
dostu hale getirmek için ara yüz tasarımlarını yenileyerek, 
müşteri geri bildirimlerine dayalı geliştirmeler yaptık. Kullanıcı 
davranışlarını analiz eden veri odaklı çözümler uyguladık, dijital 
kanallar üzerinden sigortalılarımıza ulaşarak ihtiyaçlarına özel, 
kişiselleştirilmiş hizmetler sunma odağımızı koruduk.

Dijitalleşme yatırımlarımızı artırarak, sigortalılarımıza yalnızca 
poliçe aşamasında değil, hasar süreçlerinden asistans 
hizmetlerine kadar tüm temas noktalarında hızlı ve kesintisiz bir 
deneyim sunmayı hedefliyoruz. Müşteri memnuniyetini artırmaya 
yönelik olarak geliştirilen yeni hizmet modellerimiz ve dijital 
destek sistemlerimizle sigortalılarımıza güven veren, çözüm odaklı 
hizmetler sunuyoruz.

Teknolojiyi odağına alan bir yaklaşımla, 2025 yılında da 
hem ürünlerimizi hem de hizmet süreçlerimizi yenileyerek, 
sigortalılarımızın yaşamlarını kolaylaştıran, güven veren ve 
ayrıcalıklı bir deneyim sunan çözümler geliştirmeye devam 
edeceğiz.
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Sürdürülebilirlik Öncelikleri ve Politika

Demir Sağlık olarak, 
sunduğumuz çevrimiçi 
hizmetlerimiz ve büyük 
ölçüde dijitalleşen 
süreçlerimiz sayesinde 
Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na yönelik 
çalışmalara doğrudan katkı 
sunuyoruz. 

Sürdürülebilirlik Önceliklerimiz ve 
Politikamız
Demir Sağlık olarak sürdürülebilirlik politikamızın 
temelinde; çevresel etkilerin azaltılması, 
dijitalleşme ile kaynak verimliliğinin artırılması 
ve toplum sağlığına katkı sağlayan yenilikçi 
çözümlerin sunulması yer alıyor. Operasyonel 
süreçlerimizde dijital uygulamalara öncelik 
vererek kağıt tüketimini önemli ölçüde azaltıyor; 
karbon ayak izini düşüren çevreci sağlık hizmet 
modelleri geliştiriyoruz. Aynı zamanda, çevre 
dostu malzeme kullanımı ve sürdürülebilir 
etkinlik yönetimi ile tüm temas noktalarımızda 
sorumlu bir hizmet anlayışı benimsiyoruz.

Dijitalleşme ile Kâğıt Tasarrufu

Poliçe düzenleme, yenileme ve bildirim 
işlemlerinin %90’ı dijital ortama 
taşınarak kâğıt tüketimi azaltıldı.

Çevrimiçi Reçeteli Doktor Hizmeti

Fiziksel muayene ihtiyacını azaltan 
bu hizmet modeliyle karbon salımı 
düşürüldü; dijital reçeteleme sistemiyle 
çevreye duyarlı bir süreç tasarlandı.

Demir Sağlık Mobil Uygulaması

Tüm sağlık hizmetlerinin dijital 
ortamdan erişilebilir hale gelmesiyle 
işlem süreleri kısaldı, fiziksel kaynak 
kullanımı minimize edildi.

Çevrimiçi Psikolog Hizmeti

Ruh sağlığına dijital çözümler sunarak 
mekân ve kaynak bağımlılığını azaltan 
bir destek modeli geliştirildi.

2024’te Gerçekleştirilen Projeler ve İyi Uygulamalar

Çevrimiçi Satın Alma Süreçleri

Ürün başvuruları ve satın 
alma işlemleri dijital olarak 
gerçekleştirilerek kâğıt kullanımına 
gerek kalmadan hizmet sunuldu.

Geri Dönüştürülmüş Promosyon 
Ürünleri

Tanıtım ve iletişim materyallerinde 
geri dönüştürülmüş malzemeler 
tercih edilerek çevresel sorumluluk 
gözetildi.

Sürdürülebilir Etkinlik 
Uygulamaları

Etkinliklerde dijital çözümler 
kullanıldı, sıfır atık prensipleri 
benimsendi.



YÖNETİM

DEMİR FAALİYET RAPORU 2024
24

Hayata iyi bak

KURUMSAL PROFİL

2024 YILI FAALİYETLERİ

FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER

RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ 
DEĞERLENDİRMESİ

YÖNETİM KURULU ÖZET 
FAALİYET RAPORU

BAĞLILIK RAPORUNUN SONUÇ 
BÖLÜMÜ VE FİNANSAL DURUM

2024 Yılı Faaliyetleri

Ürünler

Pazarlama Faaliyetleri

Dijital İletişim Faaliyetleri Hakkında 

Ürün Yönetiminde Müşterilerin İhtiyaçlarına Yönelik 
Çözümler ve Dijital Dönüşüme Uyum

Sürdürülebilirlik Öncelikleri ve Politika 

Sürdürülebilirlik Kapsamında Kısa, Orta ve Uzun Vadeli 
Hedefler ile Yatırım Planları  

İnsan Kaynakları

Kısa, Orta ve Uzun Vadeli Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz ve Yatırım Planlarımız
Demir Sağlık olarak sürdürülebilirlik stratejilerimizi; çevresel etkilerin azaltılması, dijitalleşmenin yaygınlaştırılması, toplumsal faydanın 
artırılması ve sürdürülebilir sigortacılığın gelişimi temelinde şekillendiriyoruz. Bu kapsamda kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerimizi aşağıdaki 
şekilde yapılandırdık:

Kısa Vadeli Hedefler (1 yıl içerisinde)

	Operasyonel süreçlerde kâğıt kullanımını %95 
seviyesinin altına çekmek

	Online sağlık hizmetlerinin (reçeteli doktor, 
psikolog vb.) kullanım oranını artırmak

	Mobil uygulama üzerinden yapılan işlemlerin 
kullanıcılar nezdindeki penetrasyonunu 
yükseltmek

	Tüm promosyon ve tanıtım materyallerinde 
çevre dostu malzeme kullanımını standart hale 
getirmek

	Kurum içi sürdürülebilirlik farkındalık eğitimlerini 
yaygınlaştırmak

Orta Vadeli Hedefler (1–3 yıl)

	Dijital sağlık çözümlerini genişleterek önleyici 
sağlık hizmetlerini kapsayacak şekilde 
çeşitlendirmek

	ESG (çevresel, sosyal, yönetişim) kriterlerini 
iş süreçlerine entegre edecek kurumsal 
sürdürülebilirlik skorlaması sistemini oluşturmak

	Karbon ayak izinin hesaplanması ve azaltımına 
yönelik ölçülebilir hedefler belirlemek

	Tedarik zinciri süreçlerinde sürdürülebilirlik 
kriterlerine göre değerlendirme sistematiği 
kurmak

	Sürdürülebilir ürünlerin portföy içindeki payını 
artırmak

Uluslararası İş Birlikleri ve  
Sektörel Katkılar
Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda, 
Türkiye Sigorta Birliği (TSB) çatısı altında yürütülen 
sürdürülebilirlik çalışmalarına aktif olarak katkı 
sunuyoruz. TSB'nin sektörel ölçekte sürdürülebilirlik 
bilincini artırmaya yönelik oluşturduğu çalışma 
gruplarında yer alarak, iyi uygulama örneklerinin 
yaygınlaştırılmasına ve çevresel, sosyal ve yönetişim 
(ESG) kriterlerinin sektör geneline entegrasyonuna 
destek veriyoruz.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları (SKA) ile uyumlu bir çerçevede ilerleyen 
bu çalışmalarımız, sigorta sektörünün iklim 
değişikliğiyle mücadelesine yönelik yol haritalarının 
oluşturulmasında önemli bir rol oynuyor.

Sürdürülebilirlik Kapsamında Kısa, Orta ve Uzun Vadeli Hedefler ile Yatırım Planları

Uzun Vadeli Hedefler (3 yıl ve üzeri)

	Net sıfır karbon hedefi doğrultusunda 
kapsamlı bir karbon azaltım stratejisi 
oluşturmak ve uygulamak

	Uluslararası sürdürülebilirlik standartlarına 
(ör. ISO 14001, ISO 26000) uyum sağlamak

	Sektörde sürdürülebilirlik alanında referans 
kabul edilen örnek uygulamalara öncülük 
etmek

	Sürdürülebilir kalkınma amaçlarına katkı 
sağlayan sosyal etki projelerini hayata 
geçirmek

	Uluslararası sürdürülebilirlik raporlama 
standartlarına uygun bağımsız 
sürdürülebilirlik raporu yayınlamak

Yatırım Planlarımız

Sürdürülebilirlik hedeflerimizi destekleyecek 
şekilde teknoloji altyapımıza ve dijital 
hizmet kanallarımıza yatırımlarımız devam 
ediyor. Önümüzdeki dönemde:

	Yapay zekâ destekli dijital sağlık 
çözümleri,

	Sürdürülebilirlik odaklı mobil uygulama 
modülleri,

	Karbon ayak izi ölçümleme ve raporlama 
altyapıları,

	Yeşil ofis dönüşüm projeleri ve enerji 
verimliliği uygulamaları için kaynak 
ayrılmasını planlıyoruz. 

Bu yatırımlar, sadece çevresel 
sorumluluklarımızı yerine getirmekle 
kalmayıp, aynı zamanda müşteri 
deneyimini iyileştiren ve operasyonel 
verimliliği artıran stratejik adımlar olarak da 
değerlendiriliyor. 
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İnsan odaklı yönetim biçimini benimseyen bir kuruluş olarak, iş başvurularının değerlendirilmesinden iş başı yapan yeni 
çalışanın oryantasyonuna kadar tüm süreci titizlikle yürütüyoruz.

İnsan Kaynakları Politikaları
Demir Sağlık ve Hayat Sigorta olarak çalışanlarımızın parçası 
olmaktan gurur ve mutluluk duyduğu, sektörde tercih edilen, 
kurumsal değişim ve dönüşümü destekleyen performans odaklı bir 
kurum olmayı hedefliyoruz. Şirketimizin İnsan Kaynakları Politikası 
aşağıdaki süreçlerden oluşmaktadır:

İşe Alım: Şirket stratejilerini, üretim bütçesini, iş planlarını ve norm 
kadro çalışmaları doğrultusunda insan gücünü etkin şekilde 
planlayarak, kurum kültürüne en uygun ve iş için en doğru olan 
adayları seçmek ve yerleştirmek, işe alım politikamızın temelini 
oluşturuyor. 

Performans Yönetim Sistemi: Performans odaklı bir kültürü 
hedefliyoruz. 

Temel performans göstergemiz (Şirket Karnemiz), ölçülebilir, 
ulaşılabilir, somut ve zamana bağlı olarak belirledik. Şirketimiz 
stratejiden indirgenerek, tüm pozisyonlar için aynı şekilde 
ölçülebilir, ulaşılabilir, somut ve zamana bağlı hedefleri izliyor. 
Bu yaklaşım dahilinde, kurumsal stratejik hedeflerimiz ile 
çalışanlarımızın hedeflerinin uyumunu sağlıyoruz.

Ücret ve Yan Haklar Yönetimi: Şirketimizdeki iş grupları, her bir 
görevin iş büyüklüğü, ücretlerin şirket içinde kıyaslandığı iç denge 
analizi, sigorta sektöründeki ücret ve yan haklar analizi, sektöre 
göre Şirketimizin konumlanmak istediği seviye, enflasyon beklentisi, 
bütçemiz ve kişilerin almış olduğu performans değerlemesi Ücret 
ve Yan Haklar Politikamızın bileşenlerini oluşturuyor. 

Ücret artışlarını her yıl; Şirketimizin stratejileri, sektör ücret artış 
oranı, enflasyon beklentisi ve çalışanlarımızın performans notlarını 
dikkate alarak gerçekleştiriyoruz. Yan hakları da yine aynı kriterler 
doğrultusunda her yıl gözden geçirerek güncelliyoruz.

Yetkinlik Değerlendirme: Yetkinlik Değerlendirme sürecimiz, 
Şirketimizin kültürüyle uyumlu bireysel yetkinlikleri belirlemeyi ve 
işin gereklilikleri ile nitelikli çalışan eşleşmesini doğru planlamayı 
hedefliyor.

Şirketimizde yetkinlikler; Temel Yetkinlikler, Fonksiyonel Yetkinlikler ve 
Yönetsel Yetkinlikler olarak gruplandırılıyor.

Kariyer ve Yetenek Yönetimi: Kariyer Yönetimi; Şirket 
stratejilerimizi destekleyecek şekilde, çalışanlarımızın terfi/
atamalarının belirli bir standart çerçevesinde, objektif ve şeffaflık 
ilkesine bağlı olarak gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla belli 
dönemlerde gerçekleştirilen adil ve güvenilir bir süreçten oluşuyor.

Yetenek Yönetimi ile çalışanlarımızın geleceğe dair 
potansiyellerinin belirlenmesini amaçlıyoruz. Şirketimizin 
stratejilerini destekleyecek organizasyon planlamaları 
doğrultusunda yetenek geliştirme ve kritik pozisyonların 
yedeklemesini planlıyoruz.

Eğitim ve Kişisel Gelişim Yönetimi: Çalışanlarımızın eğitim ve 
kişisel gelişim ihtiyaçları, eğitim ihtiyaç analizleriyle belirleniyor. 
İş Sağlığı ve Güvenliği gibi zorunlu eğitimlerin yanı sıra 
çalışanlarımızın gelişim ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri eğitim ve 
kişisel gelişim planları tasarlıyoruz. Böylece çalışanlarımıza ihtiyaç 
duydukları bilgi/beceri ve yetkinlikleri kazandırmayı hedefliyoruz.

Çalışan Memnuniyeti: Belli periyodlarda çalışan memnuniyet 
anketleri yaparak, çalışanlarımızın memnuniyet ve bağlılık 
düzeylerini ölçüyor, iyileştirilmesi gereken alanları belirliyoruz. 

Değişim Yönetimi: Şirketimizdeki kültür değişim ve dönüşüm 
yönetimiyle; açık iletişim yaklaşımıyla tüm çalışanların şirket 
vizyon ve hedeflerini özümsemesini, kendini ve yaptığı işi 
bütünün parçası olarak net görebilmesini hedefliyoruz. Aynı 
zamanda, çalışanlarımızın şirketin performansını izleyebilmesine 
ve başarıya katkılarını değerlendirebilmelerine de olanak 
sunuyoruz. Değişim yönetimiyle, kurum değerlerimizin 
tanımlanarak gündelik hayatın ve her işin bir parçası haline 
getirilmesini amaçlıyor, takım ruhu, başarma hırsı ve inancının 
oluşturulmasını hedefliyoruz.

Kurum Kültürü ve Motivasyon: Çalışanlarımıza çeşitli sosyal ve 
kültürel faaliyetler düzenliyor; katılımcı, paylaşımcı, şeffaf, fark 
yaratmaya, yaratıcılığa, ortak başarıya değer veren bir kültürün 
oluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamayı hedefliyoruz. 
Bu doğrultuda; çalışanların öneri ve beklentilerini dikkate alıyor; 
bağlılığı güçlendirici yaklaşımlarımızı sürekli geliştirerek “Kurum 
Kültürü ve Bilinci"nin oluşmasını sağlamayı hedefliyoruz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği: İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarına 
önem veriyoruz. Bir Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi (“OSGB”) Şirketi 
ile çalışarak, bu bağlamda İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı ve İşyeri 
Hekimi hizmetleri alıyoruz. 

Etik İlkelere Uyum: Tüm çalışanlarımız, etik kurallarımıza 
uymakla yükümlüdür. Etik değerlerin ve genel davranış 
kurallarının uygulandığı bir iş ortamı sağlamayı hedefliyoruz. 
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Eğitim Faaliyetleri
Şirketimiz bünyesinde çalışanlarımızın profesyonel yetkinliklerinin 
geliştirilmesi, aktüerya sınavlarına hazırlık konuları ve sigortacılık 
faaliyetleri ile ilgili mevzuatın takibini sağlamak gibi pek çok amaç 
doğrultusunda Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı, SEGEM ve çeşitli eğitim 
şirketlerinden eğitimler alıyoruz. 

Çalışanlarımızın bireysel ve profesyonel gelişimlerini önemsiyoruz. 
İş Sağlığı ve Güvenliği gibi zorunlu eğitimlerin yanı sıra, 
çalışanlarımızın gelişim ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri çeşitli 
eğitim planları tasarlıyor, bu konularda eğitim alınmasını 
sağlıyoruz. Çalışanlarımızın mesleki ve kişisel gelişimleri için 
seminer ve kongrelerin takip edilmesinin yanı sıra çeşitli sertifika 
programlarına katılımlarını da destekliyoruz. 

Ayrıca çalışanlarımıza yabancı dil eğitimi de veriyoruz.  

İşe yeni başlayan çalışanlarımıza, Departman Yöneticilerimiz 
ve İnsan Kaynakları Birimi tarafından departman ve ürün 
bazında oryantasyon eğitimleri veriliyor.  

Çalışan Sayısı ve Eğitim Durumu
Çalışanların eğitim durumu aşağıdaki şekildedir:

Çalışanların cinsiyet dağılımı aşağıdaki şekildedir:

31.12.2024 İtibarıyla Eğitim Durumu	 Çalışan Sayısı

İlköğretim / Ortaöğretim	 3

Lise	 15

Önlisans 	 10

Lisans	 51

Yüksek Lisans	 15

Doktora	 1

Toplam	 95

	

31 Aralık 2024

Kadın	 56

Erkek 	 39
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Risk Yönetimi Birimi Faaliyetleri

Aktüerya Birimi Faaliyetleri

Uyum Birimi Faaliyetleri  

İş Sürekliliği Kapsamında Yapılan Faaliyetler

İç Sistem Birimlerinin Hizmet Alımlarına İlişkin Bilgiler 

İç Sistem Birimlerinin Dışındaki Birimlerin Dış Hizmet 
Alımlarına İlişkin Bilgiler

Yönetim Kurulu Görüşü 

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’nin Doğrudan veya 
Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler 

Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve  
Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve 
Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası 
Sonuçları Hakkında Bilgiler 

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında Uygulanan  
İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

Faaliyetlere 
İlişkin Önemli 
Gelişmeler
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İç Denetim Birimi Faaliyetleri
Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. İç Denetim Birimi, 25.11.2021 
tarihinde yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde 
İç Sistemlere Dair Yönetmelik” ve Demir Sağlık ve Hayat Sigorta 
A.Ş. Yönetim Kurulu’nca onaylanan “İç Denetim Yönetmeliği” 
kapsamında faaliyetlerini yürütmektedir.

İç denetim faaliyetleri, yürütülmekte olan şirket içi faaliyetlerin 
ilgili kanunlar ve mevzuat hükümleri doğrultusunda, Şirket 
politika, prosedür ve hedeflerine uygunluğu, operasyonel hata 
ve usulsüzlüklerin tespiti ve engellenmesi amacını taşımaktadır. 
Bu kapsamda iç denetim faaliyetleri, denetim, inceleme ve 
soruşturma olmak üzere üç ana grupta yürütülmektedir. Yönetimin 
ihtiyaç duyduğu konularda ayrıca danışmanlık çalışmaları da iç 
denetimin amacına uygun olacak şekilde gerçekleştirilmektedir.

İç Sistem Birimlerinin Faaliyetleri

2024 yılında Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. İç Denetim Birimi 
faaliyetlerini bir denetçi ile yürütmüştür. İç denetim faaliyetlerinden 
sorumlu İç Denetim Müdürü, Yönetim Kurulu nezdinde 
oluşturulan Denetim ve Risk Komitesi kapsamında faaliyetlerini 
gerçekleştirmiştir. Birim organizasyonel yönden bağımsız olarak 
yapılandırılmıştır.

Yıl içerisinde gerçekleştirilen iç denetim faaliyetleri yıllık İç 
Denetim Planına uygun olarak yürütülmektedir. Plan, risk 
değerlendirmelerine dayalı olarak yıllık hazırlanmakta ve 
Yönetim Kurulu onayının alınması ile uygulamaya konmaktadır. 
Oluşturulan 2024 yılı iç denetim planı kapsamında ve resmi kurum 
talepleri doğrultusunda yıl içerisinde denetimler gerçekleştirilerek 
raporlanmıştır.

İç denetim faaliyetleri kapsamında hazırlanan raporlar şirket 
Yönetim Kuruluna sunulmaktadır. Tespit edilen bulgularla 
gelişim alanları hususunda bilgilendirme yapılmakta olup, 
rapor sonuçlarına göre alınması gerekli aksiyonlar Yönetim 
Kurulu tarafından karara bağlanmaktadır.

İç Denetim Birimi raporlarında yer alan tespitler konusunda 
alınması gereken aksiyonlara yönelik periyodik olarak izleme 
takip süreci yürütülmekte ve sonuçlar, Yönetim Kuruluna 
raporlanmaktadır.
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Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. İç Kontrol Birimi, 25.11.2021 tarihinde 
yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç 
Sistemlere Dair Yönetmelik” ve Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 
Yönetim Kurulu’nca onaylanan “İç Kontrol Sistemi Yönetmeliği” 
kapsamında faaliyetlerini yürütmektedir.

5684 sayılı Sigortacılık Kanunu’nun 4. maddesi uyarınca yayımlanan 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 
Yönetmelik gereği sigorta şirketleri, maruz kaldıkları risklerin izlenmesi 
ve kontrolünün sağlanması amacıyla, faaliyetlerinin kapsamı 
ve yapısıyla uyumlu ve değişen koşullara uygun, tüm bölge 
müdürlükleri ve birimleri ile yürürlüğe konulan düzenlemelerde 
öngörülen usul ve esaslar çerçevesinde yeterli ve etkin iç kontrol 
sistemi kurmak, işletmek ve geliştirmekle yükümlüdürler. 

2024 yılında Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. İç Kontrol Birimi 
faaliyetleri bir müdür (birim tek kişiden oluşmaktadır) ile 
yürütülmektedir. İç Kontrol Birimi idari ve fonksiyonel açıdan Şirket 
Denetim Komitesi’ne bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir.

İç Kontrol Birimi Faaliyetleri
Şirket varlıklarının korunmasını, Şirketin kontrol ortamına ilişkin makul 
düzeyde güvence sağlanmasını, faaliyetlerin etkin ve verimli bir 
şekilde kanuna ve ilgili mevzuata, şirket içi politikalar ile kurallara 
ve sigortacılık teamüllerine uygun olarak yürütülmesini, muhasebe 
ve finansal raporlama sistemi ile ana hizmetlerin yürütülmesinde 
kullanılan tüm sistemlerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin 
zamanında elde edilebilirliğini sağlamak amacıyla iç kontrol sistemi 
kurulmuştur. 

Şirketin iç sistemleri üçlü savunma hattı modeli üzerine 
kurgulanmıştır. Birinci savunma hattından iş birimleri sorumludur. 
Birinci savunma hattı iş ve işlemlerin icrası, yapılan işlemlerin ilk safha 
kontrollerinden oluşmaktadır. İkinci savunma hattından İç Kontrol 
Birimi sorumludur. İç kontrol faaliyetleri kapsamında; iş birimlerinin 
kontrol sorumluluğunu yerine getirmesi için koordinasyon faaliyetleri 
yürütülmekte, ikinci safha kontrolleri yapılmakta ve kontrol sonuçları 
Şirket Denetim Komitesi’ne raporlanmaktadır. Üçüncü savunma 
hattında yer alan İç Denetim Birimi ise sistemin denetiminden 
sorumludur.

2024 yılına ait İç Kontrol Birimi Yıllık Çalışma Planı’nda yer alan 
çalışmalar, süresinde tamamlanmıştır. Şirketin yazılı prosedür ve diğer 
dokümanları yıl içinde güncellenmiştir. Şirketin süreç ve prosedürleri 
üzerinden kontrol noktaları belirlenmiş ve iş birimlerinin birinci safha 
kontrollerini gerçekleştirmesi sağlanmıştır. İkinci safha kontrolleri; 
yerinde kontrol çalışmaları, özel inceleme raporları, olay bazında 
yapılan kontroller, uzaktan izleme faaliyetleri ve iş birimlerinden temin 
edilen kontrol sonuç raporları vasıtasıyla gerçekleştirilmiştir. Yapılan 
bütün kontrol çalışmalarına ait sonuçlar ve aksiyon planları Şirket 
Denetim Komitesi ile paylaşılmıştır.

İç Sistem Birimlerinin Faaliyetleri
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Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 25.11.2021 tarihinde yürürlüğe 
giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere 
Dair Yönetmelik” ve Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. Yönetim 
Kurulu’nca onaylanan “Risk Yönetim Sistemi Yönetmeliği” ile 
“Risk Yönetim Sistemi Politikası” kapsamında faaliyetlerini 
yürütmektedir.

2024 yılında Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. Risk Yönetimi 
Birimi, bir müdür tarafından yönetilmiştir. Risk Yönetimi Birimi, idari 
ve fonksiyonel açıdan Şirket Denetim Komitesi’ne bağlı olarak 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

Risk Yönetimi Birimi Faaliyetleri

Risk yönetimi sisteminin temel amacı, şirket faaliyetlerinin 
sürekliliğini ve gelecekteki nakit akımlarının taşıdığı risk ile getiri 
yapısını izlemek, kontrol altında tutmak ve gerektiğinde bu yapıyı 
değiştirmek için belirlenen politikalar, uygulama prosedürleri 
ve limitler aracılığıyla, maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, 
ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol edilmesini sağlamaktır.

Şirketin risk yönetimi fonksiyonu, operasyonel risk haritasındaki 
riskleri izleyerek, yıl içerisinde alınan aksiyonlar ve gerçekleştirilen 
projeler doğrultusunda risk içeriklerini güncellemektedir. 
Operasyonel risk haritası hazırlanırken, iş ve işlem süreçleri 
belirlenerek, her bir adım için risk tanımlamaları yapılmaktadır. 
Tanımlanan risk adımları için ana risk türü ve sınıfı ile spesifik risk 
grubu belirlenmekte, ardından etki ve olasılık değerlendirmesi 
yapılmak suretiyle risk ölçümü gerçekleştirilmektedir.

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 25.11.2021 tarihinde yürürlüğe 
giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere 
Dair Yönetmelik” ve Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. Yönetim 
Kurulu’nca onaylanan “Aktüerya Faaliyetleri Yönetmeliği” 
kapsamında faaliyetlerini yürütmektedir.

Aktüerya Birimi Faaliyetleri

Aktüerya biriminin amacı, şirket fiyatlama politikası etkinliğinin, 
teknik karşılıkların güvenirlilik ve yeterliliğinin, reasürans 
anlaşmalarının yeterliliğinin, bilgi sistemlerinde tutulan verilerin 
güvenirlilik ve yeterliliklerinin incelenmesi ve geliştirmesini 
sağlamak ile birlikte gerekli görülen durumlarda şirketin mali 
durumu hakkında Denetim Komitesi’ne tavsiyelerde bulunmaktır.

2024 yılında, Aktüerya Raporu hazırlanmış, teknik karşılık yöntem 
ve yeterlilikleri gözden geçirilmiş, reasürans yeterlilikleri TL bazlı 
limitlerde enflasyon nedenli güncellenerek yeni anlaşmalar 
sağlanmış, ürün bazlı periyodik teknik analizler ve öneriler Denetim 
Komitesi’ne sunularak ürün revizyonları gerçekleştirilmiştir. 
Fiyatlama politikasında enflasyon nedenli limit değişiklikleri ile 
birlikte şirketin hedef ve stratejileri doğrultusunda yetki ve teknik 
marj yeterliliklerinde güncellemeler önerilmiştir.

İç Sistem Birimlerinin Faaliyetleri
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Uyum Birimi, Şirketimizin politikalara, prosedürlere, yasalara ve 
diğer düzenlemelere uyumundaki riskleri saptamak; bu riskleri 
azaltmak için gerekli aksiyonları önermekten sorumludur. Uyum 
Birimi tarafından mevzuat kapsamında eğitimler verilmekte, iş 
birimlerine ve çalışanlara danışmanlık yapılmaktadır. 

2024 yılı içerisinde Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) ve 
ilgili mevzuat kapsamında uyum faaliyetleri yürütülmüş ve gerekli 
aksiyonların alınması sağlanmıştır. KVKK’ya uyum çalışmaları 
kapsamında oluşturulan Şirketimizin politika ve prosedürleri 
çerçevesinde Şirket faaliyetleri değerlendirilerek yönetilmiştir. 
Kişisel Verilerin Korunmasına İlişkin Şirket Eğitimi, 2024 yılında online 
eğitim şeklinde çalışanlara ve acentelerimize sağlanmıştır.

Uyum Birimi Faaliyetleri  
Suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesi için, 
“Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun” ve ilgili 
düzenlemeler uyarınca oluşturulan MASAK Uyum Birimi, 2024 yılı 
içerisinde MASAK Uyum Programı kapsamında gerekli çalışmaları 
yürütmüş ve Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) ile iletişim ve 
koordinasyonu sağlamıştır. 

Şirketin faaliyet gösterdiği branşlar kapsamında yürütülen iş 
ve işlemlerin MASAK mevzuatı ile uyumu MASAK Uyum Görevlisi 
tarafından kontrol edilmektedir. Suç gelirlerinin aklanması ve 
terörün finansmanının önlenmesine ilişkin yükümlülükler ön planda 
tutularak, kontrol faaliyetleri azami özenle sürdürülmüştür. Şüpheli 
olabilecek işlemlerin izlenmesi için erken uyarı sistemi ile düzenli 
olarak kontrol sağlanmaya devam edilmektedir. 

İş Sürekliliği Kapsamında Yapılan Faaliyetler

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 25.11.2021 tarihinde yürürlüğe 
giren Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 
Yönetmelik madde 18 uyarınca hazırlanan “İş Sürekliliği Planı” 
kapsamında faaliyetlerini yürütmektedir.

Savaş, terör olayları, grev, lokavt, kargaşalık, salgın hastalıklar, 
yangın ve doğal afetler ve bilişim tabanlı saldırılar ile iş 
ortaklarındaki iş kesintileri gibi nedenlere bağlı olarak oluşabilecek 
bir kesinti veya kriz anında faaliyetlerinin sürdürülmesini veya 
zamanında kurtarılmasını sağlamak üzere operasyonel, finansal, 
yasal ve itibari olumsuz etkileri en aza indirmek amacıyla iş 
sürekliliği yönetim yapısı tesis edilmiştir.

Haberleşme stratejisi, kurtarma stratejisi, dağıtım stratejisi, iş 
sürekliliği planının test edilmesi, planın güncellenmesi, iş sürekliliği 
ve acil durum eğitimleri, genel güvenlik ve lojistik, tedarikçi firmalar 
kapsamında iş sürekliliği, alternatif lokasyonlar ve insan kaynakları, 
iş sürekliliği dahlinde yapılacak raporlamalar, bilgi teknoloji 
uygulamaları, yedekleme ve iş kurtarma işlemleri İş Sürekliliği 
Planı’nın başlıca temel unsurlarını oluşturmaktadır. 

2024 yılında, Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. iş süreçlerinde 
önemli bir iş kesintisi yaşanmamıştır.

2024 yılı içerisinde MASAK Uyum Birimi tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalara ait uyum raporu, Şirketin Yönetim Kuruluna ve 
MASAK’a sunulmuştur. Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün 
Finansmanının Önlenmesine İlişkin Şirket Eğitimi, 2024 yılında online 
eğitim şeklinde çalışanlara ve acentelerimize sağlanmıştır.

Şirket bünyesinde mevzuata uygun şekilde oluşturulan iç sistem 
fonksiyonlarına ait faaliyetler mevzuatla uyumlu biçimde 
yürütülmektedir. 

İç Sistem Birimlerinin Faaliyetleri
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Demir Sağlık ve Hayat Sigorta, tüm politika ve prosedürlerini 
etik ilkelere ve yasal mevzuata tam uyum çerçevesinde 
yönetmektedir. Satın alma süreçleri ise, alanında yetkin ve 
deneyimli bir ekip tarafından profesyonel bir yaklaşımla 
yürütülmektedir.

Satın alma faaliyetleri aşağıdaki temel ilkeler doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir:

	Kurum içi ve kurum dışı tüm paydaşların sürece aktif 
katılımı sağlanarak, iş birliği ve şeffaflık temelinde ilerleme 
sağlanmaktadır.

	Tüm satın alma süreçleri dijital platformlar üzerinden, izlenebilir 
ve denetlenebilir bir yapıda yürütülmektedir.

İç Sistem Birimlerinin Dışındaki Birimlerin Dış Hizmet Alımlarına İlişkin Bilgiler

	Sektörel gelişmeler yakından takip edilmekte; inovatif ve 
yenilikçi uygulamalar hızlıca adapte edilerek, süreçlere entegre 
edilmektedir.

	Tüm satın alma süreçlerinde, Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu (KVKK), bilgi güvenliği, siber güvenlik, uyum ve hukuki 
düzenlemeler başta olmak üzere ilgili tüm mevzuata titizlikle 
riayet edilmektedir.

	Satın alma kararları ve ihale değerlendirme süreçleri, ilgili iş 
birimleriyle koordineli şekilde, şeffaf ve gerekçelendirilebilir bir 
yapıda yürütülmektedir.

İç sistem birimleri ile ilgili 2024 yılında herhangi bir dış hizmet alımı yapılmamıştır.

İç Sistem Birimlerinin Hizmet Alımlarına İlişkin Bilgiler 

Yönetim Kurulu Görüşü 

İç Sistemler Birimleri tarafından yürütülecek faaliyetlere ilişkin planlar, yıllık olarak Yönetim Kurulu tarafından onaylanmaktadır. Bu kapsamda ilgili birim tarafından hazırlanan 
tüm raporlar yine Yönetim Kurulu gündemine alınarak onaylanmakta ve aksiyonlar yakından takip edilmektedir.

Tüm satın alma süreçleri kurumsal dijital arşiv ve süreç yönetim 
platformu olan M-Files üzerinden yönetilmekte olup, gerekli 
onayların sistem üzerinden tamamlanması ile süreç nihayete 
erdirilmektedir.
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Şirket yöneticilerinin Şirket sermayesinde herhangi bir payı bulunmamaktadır. Şirketin doğrudan veya dolaylı yollarla sahip olduğu bir iştiraki bulunmamaktadır.

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’nin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri  
ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler 

Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine 
İlişkin Açıklamalar

a-Özel Denetim
Şirketimizin 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tablo 
ve dipnotları, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nın “Sigorta ve 
Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinde Bağımsız Denetim 
Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” uyarınca Güreli YMM ve Bağımsız 
Denetim Hizmetleri Anonim Şirketi tarafından tam kapsamlı 
bağımsız denetime tabi tutulmuş, yapılan denetim çalışmaları 
neticesinde, şirketimiz tarafından hazırlanan finansal tablo ve 
ilgili dipnotların; 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirketimizin finansal 
durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını 
ve nakit akışlarını, sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan 
muhasebe ilke ve standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir 
biçimde yansıttığı sonucuna ulaşılmıştır.

01.01.2024 – 31.12.2024 hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi 
beyanname tasdiki Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız 
Denetim A.Ş. tarafından gerçekleştirilmiş ve Şirketimizin yasal 
mevzuat gereği hazırladığı kurumlar vergisi beyannamelerinde 
dikkate sunulacak herhangi bir husus olmadığı kanaatine 
ulaşılmıştır. 

b-Kamu Denetimi
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu İstanbul 
Sektörel-1 Denetim Daire Başkanlığı Şirketimizin 2018 hesap 
dönemi Kurumlar Vergisi, Katma Değer Vergisi, Banka ve Sigorta 
Muameleleri Vergisi (BSMV) yönünden tam olarak incelenmesine 
2020 yılında başlanmıştır. 2022 yılında tamamlanan denetim 
sonrasında usul yönünden tenkidi gerektirecek bir hususa 
rastlanmamıştır. KDV Tevkifatında Kurumlar Stopajında ve Gelir 
Stopajında dönemlerinde tenkitte bulunmuştur. 
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İç Sistem Birimlerinin Dışındaki Birimlerin Dış Hizmet 
Alımlarına İlişkin Bilgiler

Yönetim Kurulu Görüşü 

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’nin Doğrudan veya 
Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler 

Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve  
Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve 
Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası 
Sonuçları Hakkında Bilgiler 

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında Uygulanan  
İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

2024 yılı içerisinde Şirketimiz aleyhine açılmış olan rutin hasar ve hukuk davaları haricinde, Şirketimizin itibarını, mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyecek nitelikte ve büyüklükte herhangi 
bir dava açılmamıştır.

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 
Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

2024 yılı içerisinde Şirketimiz ve Yönetim Kurulu Üyeleri hakkında uygulanmış bir idari ya da adli yaptırım bulunmamaktadır. 
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Riskler ve 
Yönetim Organının 
Değerlendirmesi
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Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’nin Dahil Olduğu  
Risk Türlerine ait Bilgiler

Şirketin gelecekteki nakit 
akımlarının taşıdığı risk 
ve getiri yapısını, buna 
bağlı olarak faaliyetlerin 
niteliğini ve düzeyini 
izlemek, kontrol altında 
tutmak ve gerektiğinde 
bu yapıyı değiştirmek 
amacıyla belirlenen 
politikalar, uygulama 
prosedürleri ve limitler 
doğrultusunda, maruz 
kalınan risklerin 
tanımlanmasını, 
ölçülmesini, izlenmesini 
ve kontrol edilmesini 
sağlamak üzere bir 
risk yönetim sistemi 
kurulmuştur.

Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler

Şirketin risk yönetim sistemi, aşağıdaki hedeflere yönelik olarak yapılandırılmıştır:

Şirketin her bir yöneticisinin 
sorumluluk alanına giren 
risklerin farkında olması, 
bu riskleri uygun bir şekilde 
yönetmesi ve şeffaf 
bir biçimde raporlama 
yaparak bir “Risk Farkındalık 
Kültürü”nün oluşturulmasını 
hedeflemektedir.

Şirketin karşılaştığı önemli 
risklerin anlaşılmasını 
sağlamak ve bu risklerin, 
şirketin sigortalılarına, 
ortaklarına, çalışanlarına 
ve tüm ilgili taraflara karşı 
olan yükümlülüklerini yerine 
getirmesine engel teşkil 
etmemesini temin etmek,

Karar alıcılara, riskler ile ilgili 
tutarlı, güvenilir ve en güncel 
bilgilerin sağlanarak, bu bilgiler 
ışığında risk görüşlerinin 
sunulmasını ve şirket içindeki 
karar alma mekanizmalarının 
desteklenmesini,

Şirketin Risk Yönetim Sistemi: 

Şirketin risk yönetimi politikası, yönetişim faaliyetleri, hedef 
belirleme, risk tanımlama, risk ölçüm ve değerlendirme, risk 
sınıflandırma, risk derecelendirme ve risklere karşı alınacak 
aksiyonların belirlenmesi adımlarını içermektedir.

Tanımlanmış ve değerlendirilmiş riskler, yüksek, orta ve düşük 
seviyeler olarak derecelendirilmektedir. Ayrıca, riskler, türlerine ve 
sınıflarına göre gruplandırılmaktadır. Risk azaltıcı aksiyon planları, 
öncelikli olarak yüksek dereceli riskler üzerinden oluşturulmakta 
ve bu aksiyon planlarının güncel durumu düzenli olarak takip 
edilmektedir.

Şirketin tüm iş ve işlemlerini kapsayan bir risk haritası 
oluşturulmakta ve bu harita doğrultusunda risk azaltıcı aksiyon 
planları belirlenmektedir. Risk haritası ve aksiyon planlarının 
güncel durumu, periyodik olarak Şirket Denetim Komitesi’ne 
raporlanmaktadır.
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Risk Türlerine ait Bilgiler

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’nin 
Dahil Olduğu Risk Türlerine ait Bilgiler

Risk Yönetim Sistemi, Şirket genelinde uygulanacak risk yönetimi 
ilke ve standartlarının belirlenmesi, faaliyet koşullarındaki 
değişimlere bağlı olarak risk politikalarının güncellenmesi, etkin 
bir risk yönetimi sistem ve süreçlerinin tesis edilerek işletilmesi, 
Şirketin risklilik düzeyinin izlenmesi, risk limitlerinin tesis edilmesi, 
bu limitler karşısındaki durumun kontrol edilmesi ve gerekli 
tedbirlerin uygulamaya konulması faaliyetlerini içermektedir. Şirket 
faaliyetlerinin risklilik düzeylerinin ölçülmesi, değerlendirilmesi 
ve takibi amacıyla belirlenen risk limitlerinin belirlenmesinde risk 
ölçüm sonuçları ve Şirketin risk iştahı temel unsurlar olarak dikkate 
alınmaktadır. 

Risk yönetimi açısından kritik olan risk stratejisi ve politikasıyla 
şirketin alabileceği risk düzeyi ve risk limitleri gibi konuların 
görüşülerek ortak karara bağlandığı bir risk komitesi 
bulunmaktadır. Şirketi önemli ölçüde zarara uğratabilecek 
yüksek riskler varsa aksiyon planları ile risk limitleri ve sonuçları 
değerlendirilmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

Risk Türlerine İlişkin Bilgiler
Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’de, standartlar, 
politikalar, prosedürler, komiteler ve yönetişim 
esaslarına dayalı kapsamlı bir Risk Yönetimi çerçevesi 
oluşturulmuştur.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektöründe İç Sistemlere dair 
Yönetmeliğe uyum amacıyla aşağıda belirtilen risklerin 
ölçülmesi, izlenmesi ve raporlanması gerekmektedir.

a)	 Yazım riski

b)	 Sigortacılık faaliyetleri dışındaki varlık ve yükümlülük 
yönetimi

c)	 Sigorta poliçelerine bağlı olarak yapılan yatırımlar 
hariç olmak üzere yatırım riski

d)	 Likidite riski

e)	 Yoğunlaşma riski

f)	 Operasyonel ve idari riskler

g)	 Yazılım ve bilgi güvenliği riski

h)	 Karşı taraf ve üçüncü taraf riski

i)	 Reasürans ve diğer risk azaltma teknikleri

j)	 Uyum riski

Risk Yönetimi politikası doğrultusunda, Şirketin maruz kaldığı riskler, 
finansal riskler, operasyonel riskler ve sigortalama riskleri olmak 
üzere üç ana kategoride sınıflandırılmakta ve bu riskler düzenli 
olarak izlenmektedir.
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A
Finansal Risk
Şirket faaliyetlerinden dolayı kredi riski, likidite riski ile kur riski, faiz 
riski (piyasa riskleri) gibi risklere maruz kalmaktadır.

  Kredi Riski

Şirketin kendisiyle bir anlaşmayla taraf olanın anlaşma koşullarına 
uygun biçimde yükümlülüklerini yerine getirememesi sonucu Şirketin 
zarara uğraması riskidir. Diğer bir deyişle Şirkete borçlu olan tarafların 
sözleşmede yer alan yükümlülüklerini kısmen ya da tamamen yerine 
getirememesi sonucunda Şirketin finansal açıdan zarara uğraması 
riskidir.

Şirket, kredi ve alacaklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklarının 
ve sigorta faaliyetlerinden kaynaklanan alacaklarının (reasürans 
alacakları dahil) kredi riskini alınan teminat ve karşı taraf seçiminde 
uyguladığı prosedürler ile takip etmekte ve sınırlandırmaktadır.

 Likidite Riski

Şirketin nakit giriş ve çıkışları arasındaki uyumsuzluk nedeniyle 
Şirketin yükümlülüklerini tam ve zamanında karşılayamama riskini 
içermektedir. Yani kısaca Şirketin yükümlülüklerini yerine getirecek 
likiditeye sahip olmamasıdır. Şirket likidite riskini yönetilebilmek için 
mevzuatta belirtilen teknik gereklilikleri dikkate almaktadır. Bunu 
yaparken varlık ve uyumsuzlukları arasındaki uyumsuzluğun en 
aza indirilmesi esas alınır. Bu amaçla varlık ve yükümlülüklerin vade 
açısından uyumu aylık olarak izlenir.

 Piyasa Riskleri

Kur Riski

Şirketin belli bir dönemde beklediği döviz cinsinden nakit girişinin 
dövizdeki dalgalanma nedeni ile nakit çıkışından farklı olması sonucu 
ortaya çıkmaktadır. Kur riski döviz pozisyonun analiz edilmesi yoluyla 
takip edilmektedir.

Faiz Riski

Faiz oranlarında meydana gelen dalgalanmaların faize duyarlı varlık 
ve yükümlülüklerin değerinde meydana getirebileceği değer düşüşü 
olarak tanımlanmaktadır. 

B
Operasyonel Riskler
Operasyonel Risk, içsel ve dışsal faktörler nedeni ile meydana 
gelen olaylar sonucunda Şirketin zarara uğrama riskidir. 

	İçsel Faktörler; Yetersiz ve başarısız iç süreçler, insanlar ve 
sistemsel aksaklıklar olarak belirtilebilir. 

	Dışsal Faktörler; Politik ve yasal düzenlemeler, 
tedarikçilerden doğan riskler, doğal afetler, pandemi vb. dış 
etkenler olarak belirtilebilir.

Şirketin karşılaştığı operasyonel risklerin potansiyel 
kayıplarının etkilerini değerlendirebilmek amacıyla 
operasyonel risk formu hazırlanmıştır. Bu form, operasyonel 
risklerin izlenmesi ve risk değerlendirme sürecinde 
risk seviyelerinin ölçülmesinin daha verimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesini hedeflemektedir. Böylece, belirlenen 
operasyonel risk olaylarına yönelik aksiyon planları 
oluşturularak, bu risklerin tekrar meydana gelmesinin önüne 
geçilmesi sağlanacaktır.

Operasyonel risk formunun veri toplama ve veri tabanı 
oluşturma sürecinde, risk yönetimi bilincinin artırılması 
önemli bir rol oynamaktadır. Bu doğrultuda, veri tabanına 
bilgi girecek kişilere operasyonel risklerin tanımı, özellikleri, veri 
türleri, verilerin temin edileceği kaynaklar, veri tabanına hangi 
kapsamda ve nasıl aktarılacağı konularında bilgilendirme 
yapılması amacıyla Şirket bünyesinde e-posta aracılığıyla 
bilgi verilmiştir.

C
Sigortalama Riskleri
Şirketin sigortaladığı riskin primlerinin ve ayrılan karşılıklarının 
yetersiz kalması sonucu gelecekte oluşabilecek hasarların 
karşılanamaması riskidir. 

Şirket reasürans politikası ise Şirketin branş bazında üzerinde 
tutacağı tahmini net risk tutarının, reasürörlerin risk iştahı 
ve reasürans piyasasındaki rekabet koşulları dikkate alarak 
optimum prim maliyetinin ile belirlenmesi ile izlenmektedir.

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.’nin Dahil Olduğu Risk Türlerine ait Bilgiler



YÖNETİM

DEMİR FAALİYET RAPORU 2024
39

Hayata iyi bak

KURUMSAL PROFİL

2024 YILI FAALİYETLERİ

FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER

RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ 
DEĞERLENDİRMESİ

YÖNETİM KURULU ÖZET 
FAALİYET RAPORU

BAĞLILIK RAPORUNUN SONUÇ 
BÖLÜMÜ VE FİNANSAL DURUM

Genel Kurula Sunulan Özet Yönetim Kurulu Raporu Yönetim Kurulu
Özet Faaliyet 
Raporu



YÖNETİM

DEMİR FAALİYET RAPORU 2024
40

Hayata iyi bak

KURUMSAL PROFİL

2024 YILI FAALİYETLERİ

FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER

RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ 
DEĞERLENDİRMESİ

YÖNETİM KURULU ÖZET 
FAALİYET RAPORU

BAĞLILIK RAPORUNUN SONUÇ 
BÖLÜMÜ VE FİNANSAL DURUM

Genel Kurula Sunulan Özet Yönetim Kurulu Raporu

 
31.12.2024 Tarihi İtibariyle Özet Bilanço (TL)

Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş
Cari Dönem Cari Dönem

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

A- Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar 406.884.531 182.860.244

B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar 185.017.041 128.929.124

C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar 321.280.838 141.166.807

D- İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

E- Diğer Alacaklar 1.789.987 2.557.309

F- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 252.186.117 155.505.386

G- Diğer Cari Varlıklar 149.117 187.223

I- Cari Varlıklar Toplamı  1.167.307.631 611.206.093

A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar - -

B- İlişkili Taraflardan Alacaklar - -

C- Diğer Alacaklar - -

D- Finansal Varlıklar - -

E- Maddi Varlıklar 15.412.832 4.209.511

F- Maddi Olmayan Varlıklar 6.746.690 2.440.954

G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları - -

H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar 13.143.865 6.543.481

II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı 35.303.387 13.193.946

Varlıklar Toplamı 1.202.611.018 624.400.039

A- Finansal Borçlar 6.822.680 1.980.496

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar 126.489.319 82.720.229

C- İlişkili Taraflara Borçlar 1.081 143

D- Diğer Borçlar 4.644.166 4.343.888

E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları 742.128.553 395.769.052

F- Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları  22.302.136 5.822.357

G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 9.230.213 4.101.805

H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 51.898 170.078

I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler - -

III - Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı 911.670.046 494.908.048

A- Finansal Borçlar 7.683.776 150.650

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar - -

C- İlişkili Taraflara Borçlar - -

D- Diğer Borçlar - -

E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları 5.499.147 9.619.089

F- Diğer Yükümlülükler ve Karşılıkları - -

G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 6.177.469 4.165.108

H- Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları - -

I-  Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - -

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı 19.360.392 13.934.847

A- Ödenmiş Sermaye 45.750.000 45.750.000

B- Sermaye Yedekleri - -

C- Kâr Yedekleri (1.859.204) (3.906.894)

D- Geçmiş Yıllar Kârları 79.448.565 34.824.375

E- Geçmiş Yıllar Zararları (9.772.645) (9.772.645)

F- Dönem Net Kârı 158.013.864 48.662.308

Özsermaye Toplamı 271.580.580 115.557.144

Yükümlülükler Toplamı 1.202.611.018 624.400.039

Genel Kurula Sunulan Özet Yönetim Kurulu Raporu
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01.01.2023 - 31.12.2024 Hesap Dönemine  
Ait Özet Gelir Tablosu (TL)

Bağımsız Bağımsız
Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş

1 Ocak - 31 Aralık 2024 1 Ocak - 31 Aralık 2023

I- TEKNİK BÖLÜM    
A- Hayat Dışı Teknik Gelir  1.194.168.148 591.364.775
B- Hayat Dışı Teknik Gider  (981.773.808) (603.733.198)
C- Teknik Bölüm Dengesi-Hayat Dışı (A-B)  212.394.340 (12.368.423)
D- Hayat Teknik Gelir  18.634.586 15.448.703
E- Hayat Teknik Gider  (9.000.951) (8.731.865)
F- Teknik Bölüm Dengesi-Hayat  (D-E)  9.633.635 6.716.838
II- TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM -  
G- Emeklilik Teknik Gelir  - -

H- Emeklilik Teknik Gideri  - -

I- Teknik Bölüm Dengesi-Emeklilik (G-H) - -
C- Teknik Bölüm Dengesi-Hayat Dışı (A-B)  212.394.340 (12.368.423)
F- Teknik Bölüm Dengesi-Hayat (D-E)  9.633.635 6.716.838
I - Teknik Bölüm Dengesi-Emeklilik (G-H)  - -
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I)  222.027.975 (5.651.585)
K- Yatırım Gelirleri  145.635.821 83.802.437
L- Yatırım Giderleri  (152.848.287) (20.494.968)
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Kârlar ile Gider 
ve Zararlar  (5.214.894) 2.671.600

N- Dönem Net Kârı veya Zararı  158.013.864 48.662.308

Genel Kurula Sunulan Özet Yönetim Kurulu Raporu
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Rapor hazırlanırken Şirketler topluluğu içindeki grup içi işlemlerin 
ayrı ve açık bir raporlama ile ortaya konulması; bu bağlamda 
raporu hazırlayan bağlı Şirketin şirketler topluluğu içindeki 
hakim şirket ve diğer şirketlerle olan ilişkilerinin değerlendirilmesi 
ve söz konusu ilişkilerden zarar görebilecek şirket ortaklarının 
bilgilendirilmesi amaçlanmış ve bu çerçevedeki tüm bilgilere yer 
verilmiştir.

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 
01.01.2024 – 31.12.2024 Dönemine İlişkin Bağlılık Raporunun Sonuç Bölümü

Bu bilgiler çerçevesinde;

Şirketimiz, hakim şirket ve ona bağlı şirketlerle 1 Ocak 2024 - 31 
Aralık 2024 faaliyet yılında yapılan tüm işlemlerde tarafımızca 
bilinen hal ve şartlara göre, hakim Şirketin yönlendirmesiyle, 
hakim şirketin ya da ona bağlı bir Şirketin yararına yaptığı hukuki 
işlemler ve 2024 faaliyet yılında hakim şirketin ya da ona bağlı 
bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan tüm 
önlemler değerlendirilmiştir. İşlemin yapıldığı veya önlemin alındığı 
veya alınmasından kaçınıldığı anda tarafımızca bilinen hal ve 
şartlara göre, her bir işlemde uygun bir karşı edim sağlandığı ve 
Şirketi zarara uğratabilecek, alınan veya alınmasından kaçınılan 
herhangi bir önlem bulunmadığı ve bu çerçevede denkleştirmeyi 
gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin olmadığını beyan 
ederiz.



YÖNETİM

DEMİR FAALİYET RAPORU 2024
44

Hayata iyi bak

KURUMSAL PROFİL

2024 YILI FAALİYETLERİ

FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER

RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ 
DEĞERLENDİRMESİ

YÖNETİM KURULU ÖZET 
FAALİYET RAPORU

BAĞLILIK RAPORUNUN SONUÇ 
BÖLÜMÜ VE FİNANSAL DURUM

Demir Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.  
01.01.2024 – 31.12.2024 Dönemine ilişkin  
Bağlılık Raporunun Sonuç Bölümü

Mali Durum, Kârlılık ve Tazminat Ödeme Gücüne  
İlişkin Değerlendirmeler

Kâr Dağıtım Politikası

Rapor Dönemi Dahil Beş Yıllık Özet Finansal Bilgiler

Raporlama Döneminden Sonra Ortaya Çıkan Olaylar

31 Aralık 2024 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait Finansal 
Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporu

Mali Durum ve Kârlılık’a İlişkin Bilgiler
2024 yılında aktif büyüklüğü 1.202.611.018-TL olan Şirketimizin  
cari varlıkları 1.167.307.631-TL. cari olmayan varlıkları ise  
35.303.387-TL’dir. Kısa vadeli yükümlülükleri 911.670.046-TL iken  
uzun vadeli yükümlülükleri 19.360.392-TL olarak gerçekleşmiştir. 

2023 yılında 115.557.144.-TL olan şirket özkaynakları, cari yıl 
kârının etkisiyle 2024 yılında %43’lük artışla 271.580.580 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 

 
Mali gelirler içerisinde önemli pay tutan net faiz gelirleri 
84.095.830-TL. yatırım fonu satış gelirleri 21.098.731 –TL, kur farkı 
gelirleri ise 6.527.132-TL olarak gerçekleşmiştir. Hayat dışı bölüme 
aktarılan yatırım gelirleri 139.690.222-TL’dir. Şirketin toplam 
amortisman giderleri 7.342.352 -TL’dir. Şirketimizin diğer gelir ve 
kârlar ile gider ve zararlar kalemlerindeki 5.214.894-TL’lik geliri de 
dikkate alındığında, 2024 yılı sonunda 158.013.864-TL net kâr elde 
edilmiştir.

Mali Durum 
Kârlılık ve Tazminat Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirmeler

Prim Üretimi 2024 2023
Ferdi Kaza 2.161.708 1.088.268
Sağlık 1.400.100.928 697.331.013
Toplam Hayat Dışı 1.402.262.636 698.419.281
Hayat 280.021 373.058
Toplam Üretim 1.402.542.657 698.792.339
     
Büyüme Oranları-Hastalık/Sağlık 2024 2023
Prim Üretimi 1.400.100.928 697.331.013
Pazar Payı (%) 1.00 1.00 
     
Varlık Kalitesi/Likidite Oranları 2024 2023
Likit Varlıklar/Toplam Varlıklar %98.16 %98.95
Cari Oran 1.29 1.25

   
Sermaye Yeterlilik Oranları 2024 2023
Brüt Yazılan Prim/Net Özsermaye %516 %605
Net Sermaye/Varlık Toplamı %23 %19
Net Özsermaye/Teknik Karşılıklar(Net) %36 %29

Bununla birlikte; Şirketimizin sermaye yeterliliği hesaplaması 23 
Ağustos 2015 Tarih ve 29454 Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 
“Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Sermaye 
Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin 
Yönetmelik” esaslarına göre yapılmaktadır. Belirtilen yönetmeliğin 
ilkelerine uygun olarak yapılan hesaplamanın sonucunda, 
sermaye yeterliliğimiz 2024 yılı için 92.257.873-TL tutarında olumlu 
sonuç vermektedir.  

Tazminat Ödeme Gücüne İlişkin Bilgiler
Şirketimiz tarafından 2024 yılında 466.902.939-TL tutarında hasar 
ödemesi yapılmıştır. Şirketimiz tahakkuk etmiş ve hesaben tespit 
edilmiş ancak daha önceki hesap dönemlerinde veya cari hesap 
döneminde fiilen ödenmemiş tazminat bedelleri veya bu bedel 
hesaplanmamış ise tahmini bedelleri ile gerçekleşmiş ancak 
rapor edilmemiş tazminat bedelleri için muallak tazminat karşılığı 
ayırmaktadır. Buna bağlı olarak; 2024 yılında 16.901.704-TL net 
dosya muallağı ayırmış olup, 1.915.166-TL de gerçekleşmiş ancak 
rapor edilmemiş tazminat bedeli muhasebeleştirmiştir. Şirketimiz, 
31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla “Teknik Karşılıklar Yönetmeliği” ve 18 
Ekim 2010 Tarih ve 2010/12 sayılı “Aktüeryal Zincirleme Merdiven 
Metoduna İlişkin Genelge” ve ilgili düzenlemelerde belirlenmiş olan 
aktüeryal zincir merdiven yöntemlerini kullanarak hesaplamıştır.

Kâr Dağıtım Politikası
Şirket 31.12.2024 kârı için kâr dağıtımı kararı almamıştır.
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Rapor Dönemi Dahil Beş Yıllık Özet Finansal Bilgiler
Şirket 31.12.2024 kârı için kâr dağıtımı kararı almamıştır.
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Raporlama Döneminden Sonra Ortaya Çıkan Olaylar
Bilanço tarihinden sonra Şirket’in faaliyetleri, bu faaliyetlerin kayıt ve belge düzeni ile Şirket politikalarında herhangi bir değişiklik olmamıştır.
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